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ÜST YÖNETİCİ SUNUMU

Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN
Rektör

Bayburt Üniversitesi 5765 sayılı kanunla 31 Mayıs 2008 tarihinde her ile bir üniversite projesi 
kapsamında kurulmuş olup, görevi; yalnızca öğrencilerini bilgi üreten, paylaşan, toplumun yararına 
sunan birer önder olarak hazırlamak değil, aynı zamanda kaliteli eğitim, araştırma ve hizmet 
programları yoluyla bölge ve ülke insanının sosyal, kültürel ve ekonomik koşullarını da geliştirmektir.

Üniversitemiz, eğitimde, araştırmada ve hizmette dünyaca tanınmış toplum üniversitelerinden 
biri olmayı, öğrencilerinin öğrenimi ve kişisel gelişimi için ender fırsatlar sağlamayı, bölge ve ülke 
insanının hayat kalitesini geliştirme sorumluluğunda birleşmiş bir akademik topluluğu ve öğrenci 
merkezli araştırmanın adresi olmayı hedeflenmiştir.
 
Kamu kaynağını kullananların mali saydamlığını sağlamak üzere, kamuoyuna hesap verilebilirlik 
anlayışını getiren 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 22.04.2021 tarih ve 31462 
sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 
Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar  Hakkında Yönetmelik” hükümleri 
çerçevesinde, Üniversitemiz 2025 Yılı İdare Faaliyet Raporu hem hukuksal gereği yerine getirmek, 
hem de günümüze açık, şeffaf, hesap verilebilir saydam bir yönetim anlayışını açığa vurmak adına 
hazırlanıp ilgili kurumlar ile kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.
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I-GENEL BİLGİLER 

A-MİSYON ve VİZYON

A.1. MİSYON 
Bölgemiz ve ülkemiz kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla, araştırmacı, 
katılımcı, yerel ve evrensel değerleri benimseyen yetkin bireyler yetiştirmek, 
topluma ve bilim dünyasına değer katacak çalışmalar yapmak.

A.2. VİZYON
Yenilikçi ve kaliteli eğitim anlayışıyla, topluma ve bilime katkı sağlayan, 
sosyo-ekonomik anlamda bölgenin gelişimine yol gösteren, ulusal ve 
uluslararası ölçekte tercih edilen bir üniversite olmak.

A.3. TEMEL DEĞERLER
• Bilimsellik ve araştırma odaklılık,
• Yenilikçilik,
• Etik, kültürel ve evrensel değerlere bağlılık,
• Kalite,
• Öğrenci odaklılıktır.
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B- AMAÇ VE HEDEFLER
2022-2026 (2023 Yılı Güncelleme) Stratejik Plan Amaç ve Hedefleri

Amaç 1: Eğitim-Öğretimi yenilikçi/yaratıcı yaklaşımlarla zenginleştirerek niteliğini, rekabet gücünü 

ve başarısını artırmak

Hedef 1: Ulusal ve uluslararası alanda yapılan bilimsel yayınların niteliğinin ve niceliğinin artırılması

Hedef 2: AR-GE ve bilimsel proje sayısını arttırma

Hedef 3: Akademik, idari personel ve öğrencilerin nicelik ve nitelik açısından iyileştirilmesi

Hedef 4: Lisansüstü programların nitelik ve niceliğini artırmak

Amaç 2: Üniversitedeki bilgi birikimi ve araştırma potansiyeli ışığında, mevcut girişimcilik ve 

yenilikçilik kültürünün geliştirilmesi, etkinliğinin artırılması

Hedef 1: Girişimcilik faaliyetlerinin benimsetilmesi ve uygulanmasının sağlanması

Hedef 2: Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Hedef 3: Ulusal ve uluslararası iş birlikleriyle geliştirilen bilimsel faaliyetlerin sayısını artırmak

Amaç 3: Toplumun kalkınmasını desteklemek amacıyla sektörün öncelikli ihtiyaçlarını karşılayacak 

iş birliği ve sosyal sorumluluk hizmetlerini artırılması

Hedef 1: Bölge halkının ihtiyaçlarına yönelik faaliyetlerin sayısını artırmak

Hedef 2: Sürdürülebilir ve çevre dostu yerleşkeler tesis etmek

Amaç 4: Kurumsal kültürün kalite odaklı geliştirmesi / güçlendirilmesi

Hedef 1: Üniversite personeli ve öğrencilerin kurumsal aidiyetini güçlendirmek

Hedef 2: Paydaşların karar alma süreçlerine etkin katılımını sağlamak

Hedef 3: Üniversitenin görünürlük düzeyini artırmak

Hedef 4: Üniversitenin ulusal ve uluslararası sıralamalardaki yerini iyileştirmek

Amaç 5: Dijitalleşmeye yönelik faaliyetlerin yapılması ve dijital bilincin oluşturulması

Hedef 1: Uzaktan eğitim ile bilgiye erişilebilirliğin arttırılması

Hedef 2: Dijitalleşme süreçlerin yürütülmesine yönelik alt yapısının iyileştirilmesi
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C- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Kuruluş Bilgileri

Bayburt Üniversitesi, 31 Mayıs 2008 Tarih ve 26892 Sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan 22/05/2008 
tarih ve 5765 Sayılı “Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları 
Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname İle Genel Kadro ve Usulü 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 
kurulmuştur. İlgili Kanunun Ek 97. Maddesi uyarınca; Bayburt’ta Bayburt Üniversitesi adıyla yeni 
bir üniversite kurulmuştur.

Yetki, Görev ve Sorumlulukları

Bayburt Üniversitesi’nin yetki görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda 
aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.  
 
- Çağdaş uygarlık ve eğitim- öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları 
ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim 
öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,

- Kendi ihtisas gücü ve kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim 
politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan 
ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

- Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve 
diğer araçlarla yaymak,

- Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,

- Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 
sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak 
suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu 
kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini 
bildirmek,

- Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 
kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,

- Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişme- sine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 
diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 
uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre sorunlarına 
çözüm getirici önerilerde bulunmak,

- Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,

- Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 
sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli 
düzenlemeler yapılmaktadır    
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Rektör

Devlet Üniversitelerinde Rektör Yüksek Öğretim Kurulu tarafından önerilecek, profesör olarak en 
az üç yıl görev yapmış üç aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık sürede önerilenlerden 
birisi atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi 
halinde Cumhurbaşkanınca doğrudan atama yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona 
erenler aynı yöntemle yeniden atanabilir. Ancak aynı devlet Üniversitesinde iki dönemden fazla 
rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğin temsil eder. 
Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör, mütevelli heyetinin Yükseköğretim Kuruluna teklifi ve 
Yükseköğretim Kurulunun olumlu görüşü üzerine Cumhurbaşkanın tarafından atanır. Rektörlerin 
yaş haddi altmış yedidir. Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev süreleri bitinceye kadar yaş 
haddi aranmaz.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları

Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, 
üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar 
arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma 
ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,

Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üniversite 
yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim 
Kuruluna sunmak,

Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının 
ve diğer personellerinin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,

Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
yapmak,
Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 
geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik 
önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin devlet 
kalkınma plan, ilke ve değeri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve 
denetim yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde 
ve sonuçlarının alınmasında, birinci derecede yetkili ve sorumludur.

Rektör Yardımcıları

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri arasından 
en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Ancak, merkezi açık öğretim yapmakla görevli 
üniversitelerde, gerekli hallerde rektör tarafından beş rektör yardımcısı seçilebilir. Rektör 
yardımcıları, rektör tarafından beş yıl için atanır. Rektör, görevi başında olmadığı zaman 
yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır.
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Senato

Kuruluşu ve İşleyişi 2547 sayılı Kanunun 14'üncü maddesi uyarınca Senato, rektörün başkanlığında, 
rektör yardımcıları, dekanlar   ve her   fakülteden    fakülte   kurullarınca üç yıl    için seçilecek     
birer   öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü   ve   yüksekokul   müdürlerinden     teşekkül eder.

Görevleri: 

Senato, üniversitenin     akademik   organı   olup     aşağıdaki   görevleri       yapar:

•	 Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin esasları hakkında 
karar almak,

•	 Üniversitenin bütünlüğünü   ilgilendiren   kanun ve yönetmelik    taslaklarını hazırlamak ve 
görüş bildirmek,

•	 Rektörün    onayından sonra Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 
veya üniversitenin       birimleri      ile    ilgili      yönetmelikleri       hazırlamak,

•	 Üniversitenin   yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,
•	 Bir sınava   bağlı olmayan farklı   akademik   unvanlar   vermek   ve   fakülte   kurullarının  bu 

konudaki önerilerini  karara bağlamak,
•	 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek karara bağlamak,
•	 Üniversite   yönetim   kuruluna    üye    seçmekle    sorumludur.

Üniversite Yönetim Kurulu

Kuruluşu

2547 sayılı Kanunun 15'inci maddesi uyarınca, üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında 
dekanlardan, üniversiteye   bağlı    değişik   öğretim birim ve alanlarını temsil    edecek şekilde   
senatoca   dört yıl için seçilecek    üç   profesörden   oluşur.    Rektör   gerektiğinde   yönetim   
kurulunu   toplantıya   çağırır.
Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler.

Görevleri:

•	 Üniversite           yönetim    kurulu, idari   faaliyetlerde       rektöre    yardımcı      bir    organ    olup     
aşağıdaki     görevleri       yapar.

•	 Yükseköğretim üst kuruluşları    ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve 
programlar doğrultusunda   rektöre  yardım etmek,

•	 Faaliyet plan ve programlarının   uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 
önerilerini dikkate alarak   yatırım   programını, bütçe   tasarısı   taslağını   incelemek   ve    kendi 
önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak,

•	 Üniversite    yönetimi   ile   ilgili   rektörün   getireceği   konularda   karar    almak,
•	 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek 

kesin karara bağlamak,
•	 Kanun    ve   yönetmeliklerle     verilen    diğer   görevleri   yapmaktır.
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Fakülte Organlarının Yetki Görev ve Sorumlulukları 

Dekan

Fakültenin   ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içerisinden veya 
dışından üç professor arasından Yükseköğretim   Kurulunca   üç   yıl süre ile atanır.  Süresi    biten   
dekan   yeniden   atanabilir, Kendisine   çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı   
öğretim üyeleri arasından en çok iki kişiyi dekan    yardımcısı   olarak   seçer   ve   üç yıl için atar.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları

•	 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 
birimleri arasında düzenli   çalışmayı    sağlamak,

•	 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 
rapor vermek

•	 Fakültenin   ödenek   ve   kadro   ihtiyaçlarını   gerekçesi   ile   birlikte   rektörlüğe   bildirmek,
•	 Fakültenin   birimleri   ve   her   düzeyindeki   personeli   üzerinde   genel   gözetim   ve   denetim   

görevini   yapmak.
•	 İlgili   kanun   ve   yönetmeliklerle   verilen   diğer   görevleri   yapmaktır.

Fakülte Kurulu

Akademik   bir   organ   olan   fakülte kurulu, dekanın başkanlığında   fakülteye bağlı bölümlerin 
başkanları ve fakülteye   bağlı   enstitü müdürleri ile üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi 
aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin 
kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden   oluşur.

Fakülte   kurulu, her yarıyılın başında ve sonunda toplanır. Dekan, gerekli gördüğü hallerde fakülte 
kurulunu toplantıya çağırır.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları:

•	 Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın   faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 
esasları, plan program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,

•	 Fakülte   yönetim   kuruluna üye seçmek,
•	 İlgili   kanun ve   yönetmeliklerle   verilen diğer görevleri     yapmaktır.



2025 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

16

İç
in

de
ki

le
r

G
en

el
 B

ilg
ile

r
T

ab
lo

la
r

Fa
al

iy
et

le
re

 İl
iş

ki
n

 B
ilg

i v
e 

D
eğ

er
le

n
di

rm
el

er

Fakülte Yönetim Kurulu

İdari   faaliyetlerde   dekana   yardımcı   bir   organ   olan Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkan-
lığında fakülte kurulunun üç yıl içinde seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten  
oluşur.  Fakülte   yönetim kurulu dekanın   çağrısı    üzerine    toplanır.  Yönetim   kurulu,   gerekli  
gördüğü  hallerde  geçici  çalışma  grupları, eğitim-öğretim koordinatörlükleri  kurabilir ve bunla-
rın görevlerini düzenler.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları

•	 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,
•	 Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak,
•	 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,
•	 Dekanın   fakülte   yönetimi   ile   ilgili   getireceği   bütün   işlerde   karar   almak,
•	 Öğrencilerin   kabulü, ders   intibakları   ve   çıkarılmaları    ile    eğitim-öğretim   ve   sınavlara   

ait   işlemler hakkında   karar  vermek,
•	 İlgili   kanun   ve   yönetmeliklerle   verilen   diğer   görevleri   yapmaktır.

Enstitü   Organlarının Yetki Görev ve Sorumlulukları

Üniversite   ve   fakültelerde   kurulan   enstitüler, birden   fazla benzer ve ilgili bilim dallarında   li-
sansüstü eğitim-öğretim, bilimsel araştırma    ve uygulama yapan birimlerdir ve kanunla kurulur.  
2547   sayılı Yüksek öğretim    Kanunun   19/a    maddesi   uyarınca    enstitülerin   organları:   Enstitü 
Müdürü, Enstitü    Kurulu    ve    Enstitü Yönetim Kuruludur.

Enstitü Müdürü

2547   sayılı    Kanun   ile   dekanlara   verilmiş   olan   görevleri   enstitü   bakımından   yerine   getirir.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları

•	 Enstitü   kurullarına  başkanlık  etmek, enstitü  kurullarının  kararlarını  uygulamak  ve enstitü  
birimleri arasında düzenli  çalışmayı  sağlamak,

•	 Her   öğretim   yılı   sonunda   ve   istendiğinde   enstitünün   genel   durumu   ve   işleyişi     hak-
kında   rektöre   rapor vermek,

•	 Enstitünün    ödenek    ve   kadro   ihtiyaçlarını   gerekçesi   ile   birlikte   rektörlüğe    bildirmek,    
enstitü   bütçesi ile ilgili    öneriyi    enstitü    yönetim    kurulunun   da  görüşünü   aldıktan   sonra    
rektörlüğe  sunmak,

•	 Enstitü   birimleri   ve   her   düzeydeki   personeli   üzerinde   genel   gözetim   ve   denetim   gö-
revini   yapmak,

•	 Bu   kanun   ile   kendisine   verilen   diğer   görevleri   yapmak.
•	 Enstitü  müdürü,  enstitünün  ve  bağlı  birimlerinin    öğretim   kapasitesinin   rasyonel   bir   

şekilde   kullanılmasında ve   geliştirilmesinde,    gerektiği   zaman   güvenlik   önlemlerinin   alın-
masında,  öğrencilere   gerekli   sosyal hizmetlerin sağlanmasında,   eğitim-öğretim,   bilimsel   
araştırma   ve   yayın   faaliyetlerinin    düzenli   bir   şekilde  yürütülmesinde, bütün  faaliyetlerin  
gözetim  ve  denetiminin  altında  yapılmasında,  takip ve kontrol edilmesinde  ve sonuçlarının   
alınmasında   rektöre   karşı   birinci  derecede  sorumludur.
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Enstitü Kurulu

2547   sayılı   Kanun    ile   Fakülte   Yönetim   Kuruluna   verilmiş    görevleri   enstitü    bakımından    
yerine   getirir.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları

•	 Enstitü kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında enstitü müdürüne 
yardım etmek,

•	 Enstitünün eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak,
•	 Enstitünün yatırım program ve bütçe tasarını hazırlamak,
•	 Enstitü    müdürünün   enstitü   yönetimi   ile   ilgili   getireceği   bütün   işlerde   kara   almak,
•	 Öğrencilerin    kabulü,  ders   intibakları   ve   çıkarılmaları   ile   eğitim-öğretim  ve   sınavlara  ait  

işlemler hakkında  karar  vermek,
•	 Bu   kanunla   verilen   diğer   görevleri   yapmaktır.

Enstitü Yönetim Kurulu

2547   sayılı   Kanun   ile   Fakülte   Yönetim   Kuruluna   verilmiş   görevleri   enstitü bakımından   
yerine  getirir.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları

•	 Enstitü kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında enstitü müdürüne 
yardım etmek,

•	 Enstitünün eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak,
•	 Enstitünün yatırım program ve bütçe tasarısını hazırlamak,
•	 Enstitü   müdürünün   enstitü    yönetimi   ile   ilgili     getireceği    bütün   işlerde   karar   almak,
•	 Öğrencilerin   kabulü,    ders   intibakları  ve   çıkarılmaları   ile   eğitim-öğretim   ve  sınavlara  ait  

işlemleri hakkında  karar  vermek,
•	 Bu   kanunla   verilen   diğer   görevleri   yapmaktır.
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Yüksekokul Organlarının Yetki Görev ve Sorumlulukları

2547   sayılı   Yükseköğretim   Kanunu'nun   20/a   maddesi    uyarınca     yüksekokulların     organları;  
Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul   Kurulu ve Yüksekokul Yönetim   Kuruludur.

Yüksekokul Müdürü

2547   sayılı   Kanun   ile   dekanlara   verilmiş   olan   görevleri   yüksekokul   bakımından   yerine   
getirir.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları

•	 Yüksekokul   kurullarına   başkanlık   etmek, yüksekokul    kurullarının   kararlarını   uygulamak    
ve   yüksekokul    birimleri    arasında   düzenli   çalışmayı    sağlamak,

•	 Her   öğretim   yılı   sonunda   ve   istendiğinde   yüksekokulun   genel   durumu   ve   işleyişi   
hakkında   rektöre rapor vermek,

•	 Yüksekokulun   ödenek   ve   kadro   ihtiyaçlarını      gerekçeleri    ile    birlikte   “rektörlüğe  
bildirmek,   yüksekokul bütçesi   ile   ilgili   öneriyi    yüksekokul    yönetim   kurulunun da   
görüşünü   aldıktan   sonra   rektörlüğe   sun- mak,

•	 Yüksekokulun birimler ve her düzeyindeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 
görevini yapmak,

•	 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.
•	 Yüksekokul   müdürü,   yüksekokulun    ve   bağlı    birimlerinin   öğretim   kapasitesinin    

rasyonel  bir şekilde  kullanılması  ve geliştirilmesinde,  gerektiği   zaman   güvenlik   
önlemlerinin alınmasında,   öğrencilere   gerekli sosyal hizmetlerin  sağlanmasında,  eğitim-
öğretim, bilimsel araştırma ve  yayın faaliyetlerinin  düzenli bir şekilde yürütülmesinde,  
bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve  kontrol edilmesinde ve 
sonuçlarının   alınmasında   rektöre   karşı   birinci   derecede   sorumludur.
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Yüksekokul Kurulu

2547 sayılı   Kanun   ile   Fakülte   Yönetim   Kuruluna   verilmiş   görevleri   yüksekokul   bakımın-
dan   yerine getirir.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları

•	 Yüksekokul    kurulunun    kararları ile   tespit   ettiği   esasların   uygulanmasında   yüksekokul     
müdürüne yardım etmek,

•	 Yüksekokulun eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak,
•	 Yüksekokulun   yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,
•	 Yüksekokul    müdürünün    yüksekokul    yönetimi   ile   ilgili   getireceği   bütün   işlerde   karar   

almak,
•	 Öğrencilerin   kabulü, ders   intibakları   ve   çıkarılmaları   ile    eğitim-öğretim   ve   sınavlara   

ait   işlemleri hakkında karar vermek,
•	 Bu     kanunla    verilen   diğer   görevleri    yapmaktır.

Üniversite İdari Teşkilatının Yetki Görev ve Sorumlulukları

Yükseköğretim    Teşkilatının   üst   kuruluşları ile yükseköğretim kurumlarının idari teşkilatlan-
masını düzenleyen    7/10/1983 tarih ve 124 sayılı kanun hükmünde kararnamenin 7. bölümünde 
yükseköğretim kurumlarının     idari     teşkilat       ve   görevlerinde     belirtilen     üniversite     ida-
ri   teşkilatına     uygun   olarak       üniversitemizin     idari       teşkilatı     aşağıdaki    birimlerden    
oluşur.

•	 Genel Sekreterlik
•	 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
•	 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
•	 Hukuk Müşavirliği
•	 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
•	 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
•	 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
•	 Personel Daire Başkanlığı
•	 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
•	 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı
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Genel Sekreterlik

Genel   Sekreterlik, bir genel sekreter ile en çok   iki    Genel   Sekreter    yardımcısından   ve   bağlı 
birimlerden oluşur. Genel   Sekreter, üniversite    idari   teşkilatının    başıdır    ve   bu   teşkilatın   
çalışmasından    Rektöre   karşı   sorumludur.   Genel   Sekreter, üniversite   idari   teşkilatının   başı   
olarak   yapacağı   görevler    dışında, kendisi   ve   kendisine    bağlı   birimler   aracılığı   ile   aşağıdaki     
görevleri    yerine    getirir.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları

•	 Üniversite      idari    teşkilatında    bulunan   birimlerin   verimli, düzenli     ve      uyumlu şekilde 
çalışmasını sağlamak,

•	 Üniversite     Senatosu   ile   Üniversite   Yönetim   Kurulunun   kararlarını   üniversiteye    bağlı   
birimlere   iletmek,

•	 Üniversite   idari   teşkilatında   görevlendirilecek    personel   hakkında   rektöre   öneride   
bulunmak,

•	 Basın ve Halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak,
•	 Rektörün   yazışmalarını yürütmek,
•	 Rektörlüğün     protokol, ziyaret    ve   tören   işlerini   düzenlemek,
•	 Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmaktır.

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

5436   Sayılı   Kamu   Mali   Yönetimi   ve   Kontrol   Kanunu   ile   Bazı   Kanun   ve   Kanun   Hükmünde    
Kararnamelerde   değişiklik    yapılması   hakkında   Kanunun    15.   maddesinde         belirtilen   kamu   
idarelerinde   Strateji     Geliştirme   Daire Başkanlıkları, Strateji   Geliştirme Daire Başkanlığı   ve   
Müdürlükler   kurulmuştur. 
 Söz   konusu    kanunun 15.  maddesinde   sayılan   görevler   ile   5018   sayılı   Kamu   Mali   Yönetimi   
ve   Kontrol   Kanunun   5436   sayılı   Kanun ile değişik   60ıncı   maddesinde   belirtilen   görevleri   
yürütmek   üzere, Üniversitelerde ise Strateji   Geliştirme Daire Başkanlıkları   kurulmuştur.
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Strateji   Geliştirme Daire Başkanlığının Görevleri Şunlardır

•	 Ulusal   kalkınma   strateji   ve   politikaları, yıllık program ve   hükümet programı çerçevesinde   
idarenin orta ve   uzun vadeli strateji ve politikalarını   belirlemek, amaçlarını oluşturmak üzere 
gerekli çalışmalar yapmak,

•	 İdarenin     görev   alanına   giren   konularda   performans   ve   kalite   ölçütleri   geliştirmek   ve   
bu   kapsamda verilecek   diğer   görevleri   yerine   getirmek,

•	 İdarenin   yönetimi   ile   hizmetlerin   geliştirilmesi   ve   performansla   ilgili   bilgi   ve   verileri     
toplamak, analiz etmek   ve   yorumlamak,

•	 İdarenin   görev   alanına    giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri   incelemek, 
kurum içi kapasite araştırması   yapmak, hizmetlerin   etkinliği   ve   tatmin   düzeyini   analiz   
etmek   ve   genel araştırmalar yapmak,

•	 Yönetim    bilgi    sistemlerine   ilişkin   hizmetleri   yerine   getirmek,
•	 İdarede   kurulmuşsa   Strateji Geliştirme Kurulunun sekretarya hizmetlerini yürütmek,
•	 İdarenin   stratejik   plan   ve   performans   programının    hazırlanmasını   koordine   etmek   ve 

sonuçlarını konsolide   edilmesi   çalışmalarını    yürütmek,
•	 İzleyen   iki   yılın   bütçe   tahminlerini de   içeren   idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık per-

formans programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu 
izlemek ve değerlendirmek,

•	 Mevzuatı   uyarınca   belirlenecek   bütçe   ilke      ve    esasları    çerçevesinde, ayrıntılı   harcama         
programı                 hazırlamak    ve     hizmet     gereksinimleri      dikkate    alınarak   ödeneğini      
ilgili     birimlere     gönderilmesini        sağlamak,

•	 Bütçe   kayıtlarını     tutmak, bütçe   uygulama   sonuçlarına   ilişkin   verileri   toplamak, değer-
lendirmek ve bütçe   kesin   hesabı   ile   mali    istatistikleri    hazırlamak,

•	 İlgili   mevzuatı   çerçevesinde    idare   gelirlerini   tahakkuk    ettirmek, gelir   ve   alacaklarının   
takip ve   tahsil işlemlerini yürütmek,

•	 Genel    bütçe   kapsamı   dışında    kalan   idarelerde   muhasebe   hizmetlerini   yürütmek,
•	 Harcama    birimleri    tarafından    hazırlanan   birim   faaliyet   raporlarını da   esas   alarak   

idarenin   faaliyet raporunu hazırlamak,
•	 İdarenin   mülkiyetinde   veya   kullanımında   bulunan    taşınır   ve   taşınmazlara   ilişkin   icmal   

cetvellerini düzenlemek,
•	 İdarenin   yatırım   programının    hazırlanmasını      koordine     etmek, uygulama     sonuçlarını      

izlemek   ve       yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak,
•	 İdarenin, diğer   idareler   nezdinde   takibi   gereken   mali   iş   ve   işlemlerini     yürütmek   ve   

sonuçlandırmak,
•	 Mali     kanunlarla    ilgili      diğer         mevzuatın    uygulanması            konusunda   üst   yöneticiye   

ve   harcama   yetkililerine   gerekli   bilgiyi   sağlamak   ve   danışmanlık   yapmak,
•	 Ön    mali     kontrol     faaliyetini       yürütmek,
•	 İç   kontrol   sisteminin    kurulması, standartlarını      uygulanması   ve    geliştirilmesi    konula-

rında   çalışmalar yapmak; üst yönetiminin iç denetime yönelik işlevinin   etkililiğini   ve   verim-
liliğini   arttırmak   için gerekli hazırlıkları yapmak,

•	 Üst   yönetici   tarafından   verilecek diğer görevleri yapmaktır.
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Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

•	 Üniversitelerdeki     bilgi   işlem   sistemini   işletmek; eğitim, öğretim      ve       araştırmalara       
destek     olmak,

•	 Üniversitenin    ihtiyaç     duyacağı    diğer    bilgi    işlem   hizmetlerini   yerine   getirmek.

Hukuk Müşavirliği

•	 Üniversite     öğrencileri, diğer    kişi   ve    kurumlarla      olan     anlaşmazlık    ve    uyuşmazlık-
larında    adli   ve    idari mercilerde üniversitenin haklarını savunmak,

•	 Üniversitenin tasarrugarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında, idareye yar-
dımcı olmak,

•	 Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek.

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

•	 Üniversitenin ayniyat işlerini yürütmek,
•	 Araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek,
•	 Sivil savunma, güvenlik çevre kontrolü işlerini yürütmek,
•	 Verilecek benzeri diğer görevleri yapmaktır.

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

•	 Üniversite kütüphanelerinin gerekli her türlü hizmetlerini karşılamak,
•	 Baskı, film, videobant, mikrofilm gibi   kayıt    katalogları   ve   hizmete   sunma   işlemleri   ile 

bibliyografik tarama işlemlerini yapmak,
•	 Verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmektir.
•	 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
•	 Öğrencilerin    yeni   kayıt, kabul     ve   ders   durumları     ile    ilgili    gerekli   işleri yapmak,
•	 Mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerini   yürütmek,
•	 Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmektir.  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

•	 Öğrencilerin    yeni   kayıt, kabul     ve   ders   durumları     ile    ilgili    gerekli   işleri yapmak,
•	 Mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerini   yürütmek,
•	 Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmektir.
•	
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Personel Daire Başkanlığı

•	 Üniversitenin      insan    gücü     planlaması      ve   personel   politikasıyla    ilgili    çalışmalar     
yapmak, personel sisteminin   geliştirilmesiyle   ilgili   önerilerde    bulunmak,

•	 Üniversite   personelinin   atama, özlük   ve   emeklilik   işleriyle   ilgili   işlemleri   yapmak,
•	 İdari   personelin    hizmet   içi   eğitimi    programlarını    düzenlemek   ve   uygulamak,
•	 Verilecek benzeri görevleri yapmaktır.

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı

•	 Öğrencilerin  ve personelin sağlık  işleri  ve tedavileri   ile   ilgili  hizmetleri   yürütmek,
•	 Öğrencilerin ve  personelin  barınma, yemek  ve benzeri  ihtiyaçlarını        karşılamak,
•	 Öğrencilerin   ve    personelin   spor, kültürel  ve  sosyal   ihtiyaçlarını     karşılamaktır.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

•	 Üniversite bina ve tesislerinin projelerini   yapmak, ihale   dosyalarını   hazırlamak, yapı    ve    
onarımla ilgili   ihaleleri   yürütmek, inşaatları   kontrol   etmek   ve   teslim almak, bakım   ve 
onarım   işlerini   yapmak,

•	 Kalorifer, kazan   dairesi, soğuk   oda, jeneratör, havalandırma   sistemleri   ile   telefon   santrali, 
çevre düzenleme    ve   araç    işletme, asansör bakım ve onarımı   ile   benzer işleri yürütmektir.

•	 Temizlik, aydınlık, ısıtma, bakım, onarım   ve   benzeri   hizmetleri   yapmak,
•	 Verilecek   diğer   benzeri   görevleri   yerine   getirmek
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Şekil.1. Organizasyon Şeması



2025 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

25

İçin
dekiler

G
en

el B
ilgiler

T
ablolar

Faaliyetlere İlişkin
 B

ilgi ve D
eğerlen

dirm
eler

D-İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

D.1 FİZİKSEL YAPI

Üniversitemizin kuruluş yılı olan 2008 yılında toplam 6.400 m2  olan kapalı fiziki alanlarımız 
hızlı bir yapılaşma süreci sonunda 2025 yılı itibariyle yaklaşık 189.792 m2’ ye ulaşmıştır. Şehir 
merkezinde yer alan Dede Korkut Külliyemiz, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik 
Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Bayburt Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Rektörlük, İdari Bina, 
Personel ve Öğrenci yemekhanesi ve Gençlik Evi yer almaktadır. Dede Korkut Külliyemizde 
öğrenci şehir bütünleşmesine ve öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılayabilmesine 
olanak sağlamaktadır.

Baberti Külliyesi alanında ise Lojmanlar, Konferans Salonu ve Uygulama Oteli, Kapalı Spor 
Salonu, Merkezi Araştırma Laboratuvarı, Bayburt Eğitim Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Spor 
Bilimleri Fakültesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Adalet Meslek 
Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Lisansüstü Eğitim Bilimleri Enstitüsü, 
Araştırma Merkezleri, Kültür Merkezi, Merkezi Kütüphane, Spor Tesisleri ile Öğrenci Yurtları 
yer almaktadır. Öğrencilerimizin sosyal aktivite imkânı sağlamak amacıyla sinema, bowling, 
tiyatro salonları, açık hava konser alanları ve kafeler yer almaktadır. Öğrencilerin temel 
ihtiyaçlarını giderebilmeleri   için öğrenci yemekhanesi, market, kuaför, terzi vb. imkanlar 
yerleşkemizde yer almaktadır.

Aydıntepe ilçesinde bulunan Aydıntepe Meslek Yüksekokulu Yerleşkesinde Yüksekokul 
Binası, Kapalı Spor Salonu, Halı Saha, Öğrenci Yemekhane ve yurtları 12.589 m2 üzerinde yer 
almaktadır.

Demirözü Meslek Yüksekokulumuzun bulunduğu Demirözü Yerleşkesinde ise, Yüksekokul 
Binası, Öğrenci Yurtları, Yemekhane, Açık Spor Tesisleri ve sağlık ocağı ile 11.104,34 m2 
üzerinde yer almaktadır.
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Tablo 1: BAYÜ Kapalı Alan Dağılımı

Tablo 2: BAYÜ Açık Alan Dağılımı
31.12.2025

31.12.2025
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•	 Kültür Merkezi
•	 Baberti Külliyesi Amfi Tiyatrolar
•	 Sinema Salonları
•	 Bowling Salonları
•	 Tiyatro Salonları 
•	 Kafe ve Kantinler
•	 Öğrenci ve Personel Yemekhaneleri

Tablo 3: Eğitim Alanları ve Derslikler

Tablo 4: Yemekhaneler

D.2 SOSYAL ALANLAR

31.12.2025

31.12.2025
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Tablo 5: Misafirhane

Tablo 6: Öğrenci Yurtları

Tablo 7: Lojmanlar

NOT: Yerleşkelerimiz içinde ve çevresinde Kredi Yurtlar Kurumu ve özel işletmelere ait yurt 
imkanları da yer almaktadır.

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025
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Tablo 8: Spor Tesisleri

31.12.2025
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Tablo 9: Kantinler ve Kafeteryalar

Tablo 10: Akademik Personel Hizmet Alanları

Tablo 11: İdari Personel Hizmet Alanları

Tablo 12: Arşiv ve Atölye Alanları

D.3 HİZMET ALANLARI

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025
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Tablo 13: Yatırım Projeleri 

31.12.2025
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Tablo 14: Taşıtlar

NOT: Tabloda tahsisli olarak geçen araçlar 696 sayılı KHK ile Üniversitemiz kullanımına tahsis edilmiştir.

31.12.2025
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D.4 BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

Tablo 15: Yazılımlar

 Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı aracılığıyla güncel teknolojileri takip ederek personel ve 
öğrencilerimize akademik çalışmaları ve eğitimlerin de maksimum yarar sağlayacak şekilde hizmet 
sunmaktadır. Tüm birim personellerine ve üniversitemiz öğrencilerine e-posta, web, kütüphane 
erişimi, sunucu, kablosuz ağ erişimi, teknik servis ve ofis hizmetleri sunmaktadır.
 BAYÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 2009 yılında faaliyete başlamıştır. Bayburt Üniversitesini bilişim 
alanında iyi yönetilen bir üniversite haline getirmek üzere çalışmalar yapmaktadır. Yapılan 
çalışmaların tamamı Merkezi Bilgi Sistemine eklenerek genişletilmektedir.

31.12.2025
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2025	 Mali Yılında Gerçekleşen Projeler; 
•  E-devlet sertifikasyonu güncellendi.    
•  Bumer projesi güncellendi
•  SKS e-başvuru güncellendi. 
•  Arıza talep uygulaması güncellendi. 
•  Şifre değiştirme uygulaması yenilendi. 
•  Portal yenilendi. 
•  Bayburt üniversitesi web sitesi yenilendi. 
•  Mezun kayıt yenilendi. 
•  Hasta muayene sistemi gerçekleştirildi. 
•  Ders takip sistemi gerçekleştirildi. 
•  Mobil uygulama yenilendi.

Tablo 16: Bağlantı Hızları

Tablo 17: Bilgisayar ve Laboratuvar Hizmetleri

31.12.2025

31.12.2025
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Tablo 18: Bilgisayar Laboratuvarı Yazılımları

Tablo 19: Bilgi İşlem Hizmetleri

31.12.2025

31.12.2025
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Tablo 20: Bilgisayar Sayıları

Tablo 21: Bilgi ve Teknoloji Kaynakları

D.5 KÜTÜPHANE KAYNAKLARI

Merkez Kütüphanemiz; 2016 yılına kadar Üniversitemiz Dede Korkut Kampüsünde, 3 katlı binada 
ve 650 m2’lik bir alan üzerinde kullanıcılarına hizmet vermiştir. Bu tarihten sonra Merkez 
Kütüphanemiz, yeni Kütüphane binamız yapılıncaya kadar Baberti Külliyesinde bulunan Bayburt 
Eğitim Fakültesi hizmet binasına geçici olarak taşınmış ve 1.033 m2’lik bir alanda hizmet vermiştir.
Kütüphanemiz 2018 yılı itibarı ile Üniversitemiz Baberti Kampüsünde yapılan yeni binasına taşınmış 
olup toplam 11.355 m² kullanım alanı olan kütüphanemiz aynı anda 700 okuyucu kapasitesi ile 
hizmet vermeye başlamıştır. Baberti Külliyesi Kütüphanemiz Giriş bölümünde, ödünç-iade ATM’si 
(Self Servis Kitap İstasyonu), kullanıcılarımızın kütüphane otomasyonuna erişebilecekleri Katalog 
Tarama Kioskları, danışma hizmetleri birimi mevcuttur. Kütüphanemizin giriş katı kullanıcılarımızın 
rahatça çalışmasını sağlayacak özel şekilde düzenlenmiş olup, 1,2,3 katlarımız ise kitap koleksiyonu, 
ders çalışma masaları ile ekip çalışmaları için sesli çalışma odaları ve idari ofislerden oluşmaktadır. 
Kütüphanemiz giriş katında 100. Yıl Çocuk Kütüphanesi oluşturulmuştur.

• Kütüphane otomasyon programı olarak YORDAM programı kullanılmaktadır.
• Abone Veri tabanı sayısı 15 
• ULAKBİM EKUAL kapsamında erişilen veri tabanları sayısı 98 
• Kütüphanemizde toplam 113 tane veri tabanı mevcuttur

31.12.2025

31.12.2025
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Tablo 22: Kütüphane Kaynakları

Merkez Kütüphanemiz bilgi kaynaklarına erişimi hızlı hale getirmek ve bilgi hizmetlerinden daha 
fazla kullanıcının faydalanmasını sağlamak amacıyla oluşturduğu web sitesi ile elektronik ortamda 
da hizmetlerini devam ettirmektedir. Web sitemiz aracılığı ile verilen hizmetler; çeşitli konsorsi-
yumlar vasıtasıyla (ANKOS, EKUAL) çevrimiçi veri tabanlarına abone olunarak bunları kullanıcılara 
sunmaktadır.

1.	 Academindex
2.	 AYEUM (Araştırma Yöntemleri Eğitim Ve Uygulama Merkezi)
3.	 Bookcites Atıf Dizini
4.	 EBSCO-HiperKitap
5.	 Grammarly
6.	 İdealonline Din Bilimleri
7.	 İdealonline Süreli Yayın
8.	 İdealonline Konferans& Armağan
9.	 Library Türk
10.	 Piri Keşif AI
11.	 Sobiad Atıf Dizini
12.	 Tümer Altaş. Sınava Hazırlık ve Dil Eğitimi
13.	 Turkademiy
14.	 Vetis
15.	 World e-Book Library

Yukarıda belirtilen veri tabanlarına abonelikler sağlanmış ve bunların yanı sıra çok sayıda deneme 
amaçlı veri tabanı ve tam metin bilimsel dergi ve kitap kütüphanemiz web sayfamızda erişime açıl-
mıştır. Online danışma kaynakları, e-duyuru listesi, çevrimiçi istek formları, YORDAM katalog sor-
gulama ekranı ile merkez kütüphane koleksiyonuna erişim, akademik ve resmi kurum bağlantıları, 
iletişim bilgileri, bu hizmetlerden bazılarıdır. Ayrıca 98 adet TUBİTAK-ULAKBİM tarafından erişime 
açık veri tabanı hizmeti sunulmaktadır.
Kütüphanelerimizde bulunmayan fakat diğer Üniversite kütüphanelerinde ve araştırma merkez-
lerinde bulunan kitap, makale, tez, rapor ve benzeri yayınlar “Kütüphaneler Arası İş birliği Takip 
Sistemi (KİTS) Protokolü” çerçevesinde kullanıcılarımız için sağlanmaktadır.

2025 yılı içerisinde KİTS aracılığıyla işbirliği halinde olduğumuz üniversitelere toplam 14 eser ödünç 
olarak gönderilmiş olup 4 adet eser de kullanıcılarımız tarafından kullanılmak amacıyla Kütüphane 
ve Dokümantasyon Başkanlığımıza  ödünç olarak gelmiştir.

2011 yılında kullanılmaya başlanan YORDAM Kütüphane Otomasyon Programı, kullanım sürecinde 
gerekli görülen yeni talepler doğrultusunda ilgili firma tarafından geliştirilmekte ve bu gelişmeler 
sistemimize yeni versiyonlarının yüklenmesi ile yansıtılmaktadır.

31.12.2025
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Tablo 23: Kitapların Konularına Göre Dağılımı

Kataloglama ve sınıflandırma hizmetleri servisinin çalışmaları kitapların, tezlerin ve diğer 
materyallerin kullanımlarını düzenli ve hızlı bir şekilde sağlamak amacıyla, kataloglama ve sınıflama 
işlemlerinin yapılması, katalog bilgilerinin bilgisayara aktarımı, konu başlıklarının Kataloglama 
ve sınıflama işlemlerinde kütüphanemiz, uluslararası nitelik taşıyan ve çoğunlukla üniversite 
kütüphanelerinin kullandığı Kongre Kütüphanesi Sınıflandırma Sistemi (Library of
Congress Classification System)’ni ve konu başlıklarını (subject headings) kullanmaktadır. 
Güncellenen kütüphane otomasyonu ile internet bağlantısı bulunan her yerden kütüphane 
koleksiyonumuz, http://katalog.bayburt.edu.tr/yordambt/yordam.php adresindeki katalog sorgulama 
linkinden erişilerek tarama işlemi yapılabilmektedir. Taşınır işlemleri yapılmış olan kitapların kaşe 
ve güvenlik işlemleri ile, kataloglama ve sınıflandırma işlemleri tamamlanan kitapların barkod, 
kitap sırtı etiket ve koruma bantı, işlemleri yapılarak kitaplar kullanıma sunulmaktır.

Kütüphanelerimizde bulunmayan fakat diğer Üniversite kütüphanelerinde ve araştırma 
merkezlerinde bulunan kitap, makale, tez, rapor ve benzeri yayınlar “Kütüphaneler Arası İş birliği 
Protokolü” çerçevesinde kullanıcılarımız için sağlanabilmektedir.

31.12.2025
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Kütüphanelerimizde bulunmayan fakat diğer Üniversite kütüphanelerinde ve araştırma 
merkezlerinde bulunan kitap, makale, tez, rapor ve benzeri yayınlar “Kütüphaneler Arası İş Birliği 
Protokolü” çerçevesinde kullanıcılarımız için sağlanabilmektedir.

Tablo 24: Kütüphane Kaynakları

Tablo 25: Yılsonu Kitap Sayıları

31.12.2025
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D.6 BAYÜ MERKEZİ KÜTÜPHANENİN 2025 YILI FAALİYETLERİ

1-2025-2026 Eğitim Öğretim döneminin başlamasıyla birlikte 9 Fakülte Dekanlığı ve 5 Meslek Yüksekokul 

Müdürlüğü ile eşgüdüm halinde, kütüphanemiz ve kütüphane kaynaklarımızın daha etkin kullanılması 

amacıyla üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize 17 Eylül-05 Kasım tarihleri arasında 

“Kütüphane Oryantasyon Eğitimleri” düzenlenmiştir

2-2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk dönemi biterken öğrencilerin hem eğlenceli hem de sanatsal, 

kültürel, sportif ve bilimsel etkinliklerle öğretici zaman geçirmeleri amacıyla 13-16 Ocak tarihleri 

arasında Milli Eğitim Bakanlığınca düzenlenen "Dönem Sonu Faaliyet Haftası" etkinlikleri kapsamında 

Üniversitemiz Kütüphanesinde Bayburt Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ağırlanmıştır.

3-   61. Kütüphane Haftası etkinlikleri kapsamında “Aynı Anda Okuyoruz” etkinliği ile başlayan programda 

Rektörümüz Prof. Dr. Mutlu Türkmen “Bayburt Üniversitesi ve Üreten Kütüphaneler” konulu söyleşide 

öğrencilerle bir araya gelmiştir. 2024 yılı içerisinde Kütüphanemizden en çok kitap ödünç alan ve 

Kütüphanemizi en çok kullanan öğrencilere çeşitli hediyeler verilerek program sona ermiştir.

4- Bayburt Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 2025 yılı boyunca kullanıcılarımıza 

kütüphane hizmetlerini tanıtmak ve elektronik bilgi kaynaklarının etkin kullanımını sağlamak 

amacıyla düzenlediğimiz “Yüz Yüze Kütüphane Kullanıcı Eğitimleri" kapsamında Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu "Mahkeme ve Büro Hizmetleri Bölümü" ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 

Ticaret ve İşletmecilik Bölümü öğrencilerini ağırlanmıştır.

5- Yıl içerisinde 13 farklı okul tarafından kütüphanemiz ziyaret edilmiştir.

6- Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon (MEDEK) süreci kapsamında takım başkanı ve takım 

üyelerini Kütüphanemizde misafir edilmiştir.

7- Kütüphanemiz basılı kaynak koleksiyonunun güncelliğini sağlamak, eksik veya yanlış yerleştirilen 

kitapları tespit etmek, düzenli ve erişilebilir bir kütüphane sunmak amacıyla "Kitap Sayımı” yapılmıştır.

8- Akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimizin hizmetine sunduğumuz veri tabanlarının daha 

etkin kullanımını ve daha fazla ilgiliye erişimini sağlayabilmek amacıyla yıl içerisinde 141 çevrimiçi 

eğitim programı düzenlenmiştir ve bu bilgilendirmeler kütüphane web sitesinde paylaşılmıştır.

9- İstek, öneri ve sorunlarına çözüm bulmak amacıyla “Açık Kapı Görüşmeleri” yapılmıştır

10- Üniversitemiz Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen ÜNİK'25 

Üniversite Kariyer ve Oryantasyon fuarına Daire Başkanlığı olarak katılım sağlamıştır
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D.7 İNSAN KAYNAKLARI

Üniversitemiz bünyesinde istihdam edilmiş akademik ve idari personele ait bilgiler aşağıdaki gibi-
dir.
Tablo 26: Akademik Personel İstihdamı 

Tablo 27: Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

31.12.2025
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Tablo 28: Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel

Tablo 29: Akademik Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı
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Şekil 2: Akademik Personelin Yaş İtibari ile Dağılımı

Tablo 30: Akademik Personelin Kadın-Erkek Dağılımı

31.12.2025
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Tablo 31: İdari Personel Kadroların Doluluk Oranı

Şekil 3: İdari Personelin Kadro Doluluk Oranı

D.7.2 İDARİ PERSONEL

31.12.2025
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Tablo 32: İdari Personelin Eğitim Durumu

Şekil 4: İdari Personel Eğitim Durumu

 Tablo 33: İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı
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Tablo 34: İdari Personelin Hizmet Süreleri

Şekil 5: İdari Personelin Hizmet Süreleri

Şekil 6: İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Tablo 35: İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

31.12.2025
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Tablo 36: Sürekli İşçiler

Tablo 37: Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri

Tablo 38: Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı

Tablo 39: Sürekli İşçilerin Cinsiyet İtibariyle Dağılımı

D.7.3 İŞÇİLER

31.12.2024

31.12.2024
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Tablo 40: Sözleşmeli Personel Sayısı

Tablo 41: Sözleşmeli Personelin Hizmet Süreleri

D.7.4 SÖZLEŞMELİ PERSONEL
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Tablo 42: Sözleşmeli Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Tablo 43: Sözleşmeli Personelin Cinsiyet İtibariyle Dağılımı

31.12.2025



2025 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

52

İç
in

de
ki

le
r

G
en

el
 B

ilg
ile

r
T

ab
lo

la
r

Fa
al

iy
et

le
re

 İl
iş

ki
n

 B
ilg

i v
e 

D
eğ

er
le

n
di

rm
el

er

Tablo 44: Öğretim Programları Tür ve Sayıları

E-SUNULAN HİZMETLER

E.1 EĞİTİM HİZMETLERİ

31.12.2025
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Tablo 45: Öğrenci Sayıları

Tablo 46: 2025 Yılı YKS ile Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı ve Doluluk Oranı
31.12.2025
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Tablo 47: 2025 Yılı Mezun Olan Öğrenciler
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Tablo 48: Yıllara Göre Kontenjanlar

Tablo 49: Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenciler
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Tablo 50: Uluslararası Öğrenciler

Tablo 51: Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayısı ve Oranı

Tablo  52: Lisansüstü Öğrenci Sayıları

31.12.2025
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Tablo 53: BUMER’ de Yapılan Analiz Çalışmaları

2025 Yılında toplam 1.789 adet analiz hizmeti sunulmuştur.

E.2 ARAŞTIRMA ALANLARI
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E.3 LABORATUVAR HİZMETLERİ 

Elektron Mikroskopi Laboratuvarı
Laboratuvarımızda 1 adet Taramalı Elektron Mikroskobu (Scanning Electron Microscope-SEM) 
ve 1 adet Geçirimli elektron mikroskobu (Transmission Electron Microscope-TEM) olmak üzere 2 
adet ultra yüksek çözünürlüklü (UHR) elektron mikroskobumuz bulunmaktadır. Laboratuvarımız 
bünyesinde bulunan numune hazırlama ünitesinde ise SEM ve TEM sistemlerinin her ikisinde de 
incelenecek olan örneklerin film kalınlığı kontrol edilerek Au-Pd veya Karbon ile kaplanabilmesine 
olanak sağlayan bir kaplama cihazı, 1 adet ultra-sonik prob homojenizatör ve diğer destek 
sistemlerimiz bulunmaktadır.

Kimya Analiz Laboratuvarı
Laboratuvarımızda bulunmakta olan ICP-MS sistemi, Partikül Boyut Dağılımı ölçüm sistemi ve 
UV-Spektrofotometre cihazlarımız ile birçok farklı analiz yapılabilmektedir. Laboratuvarımızda, 
numune hazırlamak üzere ultra saf su sistemleri ve mikrodalga çözündürme sistemi de 
bulunmaktadır.

Biyoteknoloji Laboratuvarı
Biyoteknoloji laboratuvarımızda Real Time PCR, pH metre, Thermal Cycler (PCR), çeker ocak, 
Soğutmalı/Soğutmasız santrifüjler, Çalkalamalı inkübatör, hassas terazi, buzdolabı, manyetik 
karıştırıcılar, Sterilizatör (etüv) ve Rotary Evaporatör sistemleri bulunmaktadır. Ayrıca 
laboratuvarımız bünyesinde laboratuvar ortamından izole edilmiş bir hücre kültürü laboratuvarı da 
bulunmaktadır.  Hücre kültürü laboratuvarımızda Class II emniyet kabini bulunmaktadır. Araştırma 
yapmak isteyen tüm araştırmacılarımıza kişisel eşya ve elbise dolabı, tezgâh altı ve/veya üstü 
malzeme dolabı ve kablolu/kablosuz internet ve dinlenme odası gibi imkânlar sunulabilmektedir. 
Altyapısı her geçen gün geliştirilmekte olan biyoteknoloji laboratuvarımız 7 gün 24 saat boyunca 
tüm araştırmacılarımızın kullanımına açıktır.

Malzeme Laboratuvarı
Malzeme laboratuvarımız yeni malzemelerin veya üretim yöntemlerinin geliştirilmesi, mevcut 
mühendislik malzemelerin kalitesinin arttırılması ve farklı türden malzemeler için yeni 
karakterizasyon tekniklerinin geliştirilmesi gibi amaçlarla kurulmuş bir araştırma laboratuvardır. 
Laboratuvar bünyesinde Soğutmalı/Soğutmasız santrifüjler, Multi parametre ölçüm sistemi (pH ve 
iletkenlik) Lokal emiş kolları, Hassas terazi, Hassas zımparalama, optik metal mikroskobu, manyetik 
karıştırıcılar, Kül fırını, Çeker ocak, DC güç kaynağı, Sterilizatör (etüv) ve Rotary Evaporatör ve diğer 
destek sistemleri bulunmaktadır. Laboratuvarımızı kullanmak isteyen tüm araştırmacılarımıza 
kişisel eşya ve elbise dolabı, tezgâh altı ve/veya üstü malzeme dolabı, kablolu/kablosuz internet ve 
dinlenme odası gibi imkânlar sunulabilmektedir. Altyapısı her geçen gün geliştirilmekte olan çevre 
araştırmaları laboratuvarımız 7 gün 24 saat tüm araştırmacılarımızın kullanımına açıktır. Genel 
laboratuvar kullanım kuralları ve güvenlik koşullarına uymak koşuluyla laboratuvar yönetimine 
ön bilgi verilerek 7 gün 24 saat kullanılabilir

Nano-teknoloji Laboratuvarı
Henüz kurulum aşamasında olan laboratuvarımızda Class 1000 sınıfı bir temiz oda kurulması ve 
bu laboratuvarın nano-fabrikasyon, ince film teknolojileri ve yeni nesil güneş enerjisi sistemleri 
gibi alanlarda araştırma yapılabilecek düzeyde yapılandırılması planlanmaktadır.
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Tablo 54: Sağlık Hizmetleri Sayısal Verileri

Tablo 55: Psikolojik danışmanlık Başvuranlar Sayısı

E.4 SAĞLIK HİZMETLERİ

Kimya Laboratuvarı
Laboratuvar bünyesinde soğutmasız santrifüj, çalkalamalı inkübatör, lokal emiş kolları, hassas 
terazi, manyetik karıştırıcılar, Kül fırını, çeker ocak, sabit sıcaklık sirkülatörü, sterilizatör (etüv), 
Evaporatör ve diğer destek sistemleri bulunmaktadır. Laboratuvarımızı kullanmak isteyen tüm 
araştırmacılarımıza kişisel eşya ve elbise dolabı, tezgâh altı ve/veya üstü malzeme dolabı, kablolu/
kablosuz internet ve dinlenme odası gibi imkanlar sunulabilmektedir. Altyapısı her geçen gün 
geliştirilmekte olan çevre araştırmaları laboratuvarımız 7 gün 24 saat tüm araştırmacılarımızın 
kullanımına açıktır. Genel laboratuvar kullanım kuralları ve güvenlik koşullarına uymak koşuluyla 
laboratuvar yönetimine ön bilgi verilerek 7 gün 24 saat kullanılabilir.

Çevresel Analizler Laboratuvarı
Çevresel analizler laboratuvarımız içme suyu kalitesinin arttırılması ve atık suların arıtımında 
yeni teknolojilerin geliştirilmesi amacıyla kurulmuş bir laboratuvardır.  Laboratuvar bünyesinde 
Soğutmalı/Soğutmasız santrifüjler, Çalkalamalı inkübatör, Multi parametre ölçüm sistemi (pH, 
iletkenlik ve çözünmüş Oksijen) Lokal emiş kolları, Hassas terazi, Mekanik karıştırıcı, manyetik 
karıştırıcılar, Paralel sentez sistemi, vakum pompası ve vakum filtrasyon düzenekleri, Peristaltik 
dozajlama pompaları, Kül fırını, Çeker ocak, Sabit sıcaklık sirkülatörü, Sterilizatör (etüv) ve 
Rotary Evaporatör ve diğer destek sistemleri bulunmaktadır. Laboratuvarımızı kullanmak 
isteyen tüm araştırmacılarımıza kişisel eşya ve elbise dolabı, tezgâh altı ve/veya üstü malzeme 
dolabı ve kablolu/kablosuz internet ve dinlenme odası gibi imkanlar sunulabilmektedir. Altyapısı 
her geçen gün geliştirilmekte olan çevre araştırmaları laboratuvarımız 7 gün 24 saat boyunca 
tüm araştırmacılarımızın kullanımına açıktır. Genel laboratuvar kullanım kuralları ve güvenlik 
koşullarına uymak koşuluyla laboratuvar yönetimine ön bilgi verilerek 7 gün 24 saat boyunca 
kullanılabilir.

Baberti Külliyesinde oluşturulan bir İlk yardım Sağlık Ünitesi biriminde olası acil durumlar için 
ilk müdahale yapılarak, ihtiyaç dâhilinde hasta bir üst sağlık kurumuna nakledilip gerekli tedavi 
sağlanmaktadır.

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi Hizmetleri
Baberti Külliyesinde kurulan Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Biriminde gerek personelimiz ve 
aile bireyleri ve gerekse öğrencilerin psikolojik, sosyal ve ekonomik yönden gelişmesine yardımcı 
olunmaktadır. Birimde iletişim ve kimlik problemleri, sınav stresi, uyum sorunları ve diğer psikolojik 
problemler ele alınmaktadır.

31.12.2025

31.12.2025



2025 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

61

İçin
dekiler

G
en

el B
ilgiler

T
ablolar

Faaliyetlere İlişkin
 B

ilgi ve D
eğerlen

dirm
eler

E.5 İDARİ HİZMETLER

Kültür Hizmetleri

Üniversitemiz öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, onların topluma 
faydalı birey olmasını, güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemelerini ve katılımlarını sağlamak ve 
fiziki-moral sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetişmesi amacıyla her türlü faaliyetleri 
düzenleyen, farklı bölümlerden öğrencilerin bir amaç doğrultusunda bir araya gelmesiyle 
öğrenci topluluklarının kurulmasını sağlamış ve sağlamaya devam edecektir. Kültürel ve bilimsel 
etkinliklerin merkezi olmayı hedef edinen Üniversitemiz, çeşitli bilgi şöleni, konferans ve panellere 
ev sahipliği yaparak Bayburt ilinin birer kültür evi olmasını hedeflemiştir.
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Tablo 56: Kültür Hizmetleri Kapsamında Öğrenci Topluluklarımızın Önderliğinde 2025 Yılında 
Gerçekleştirilen Kültürel Etkinlikler
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Tablo 57: Öğrenci Toplulukları

2025 yılsonu itibariyle Bayburt Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Yönergesi doğrultusunda 
kurulan ve güncelleme yapılan aktif topluluklarımızın sayısı 100’dir.
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Engelli Öğrenci Birimi
Bayburt Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimimiz 2009 Eylül ayından itibaren aktif olarak engelli 
öğrencilerimize hizmet vermektedir. Hizmet binalarımızın asansör ve merdiven dönüşümleri, açık 
ve kapalı alan işaretçileri yapılmıştır.

Engelli öğrencilerimizin engellilik durumları ve tedavi yolları ile ilgili gerekli araştırmalar yapılıp 
öğrencilerimiz bu konuda bilgilendirilmektedir. 2025 yılı itibariyle engelli öğrenci çalışmalarını 
Engelli Öğrenci Koordinatörlüğünce gerçekleştirilecektir.

Engelli paydaşlarımıza yönelik dayanışma ve farkındalığın artırılması ve talep ve sorunlarına 
çözüm bulunması amacıyla üniversitemiz yöneticileriyle kahvaltı, yemek, şenlik v.b faaliyetler 
düzenlenerek sık sık bir araya gelinmiştir.

Sosyal Hizmetler

Kısmi Zamanlı Çalışma 
Öğrencimizin Kısmi Zamanlı olarak çalışmalarına olanak sağlayarak bu öğrencilerimizin hem 
çalışma hayatına adım atmasını hem de bütçelerine katkı sağlamayı hedeflemiştir.

Beslenme Hizmetleri
Üniversitemiz Dede Korkut Külliyesi, Baberti Külliyesi, Aydıntepe Yerleşkesi ve Demirözü 
yerleşkesinde yemekhanelerde öğrencilerimize, personel yemekhanesinde ise üniversitemiz 
personeline nezih bir ortamda yemek hizmetleri sunulmaktadır. Periyodik denetimleri Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde oluşturulan Yemekhane ve Kantin Denetleme 
Komisyonu tarafından yapılmaktadır.

Tablo 58: Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenciler

31.12.2025
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Üniversitemiz akademik ve idari personel olmak üzere tüm öğrencilerimizin beslenmesi ihale 
edilerek hizmet satın alınması yöntemiyle yürütülmektedir. Beslenme Hizmetleri Birimimiz, 
öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın beslenme ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla sağlıklı, 
düzenli ve hijyenik koşullarda hizmet vermesini sağlamakta ve denetlemekle sorumludur. Kontrol 
ve denetiminde öğrencilerimizin enerji ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanan yemek listeleri 
doğrultusunda günde yaklaşık 1000 kişiye öğle yemeği verilmektedir. Ayrıca gelir düzeyi düşük ve 
başarılı öğrencilere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 46. Maddesi gereğince beslenme bursu 
verilmektedir.

•  Dede Korkut Külliyesi Merkez Öğrenci Yemekhanesi
•  Dede Korkut Külliyesi Merkez Personel Yemekhanesi
•  Baberti Külliyesi Öğrenci ve Personel Yemekhanesi
•  Bayburt Demirözü MYO Külliyesi Öğrenci ve Personel Yemekhanesi
•  Bayburt Aydıntepe MYO Külliyesi Öğrenci ve Personel Yemekhanesi

Tablo 59: Yemek Yiyen Kişi Sayıları

Tablo 60: Beslenme Bursu Alan Öğrenciler

31.12.2025
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Spor Hizmetleri
Bayburt Üniversitesi olarak   amacımız öğrencilerin ve personelin spor yapmalarını teşvik etmek 
amacıyla faaliyetler düzenlemek ve duyurularını yapmak, ilgili kurumlar ile iş birliği yaparak spor 
turnuvaları vb. faaliyetler düzenlemek, spor faaliyetleri için ihtiyaç duyulan malzeme, beslenme ve 
barınma ihtiyaçlarını organize etmek, spor tesisleri yaptırmak, bilinçli spor yapılması için uzman 
elemanlar bulmaktır. Bu kapsamda şehir merkezinde bulunan kültür ve spor salonunda yapılan 
faaliyetler için gereken düzenlemelere ilişkin hizmetleri hedeflemiştir.

Tablo 61: 2025 Yılı Spor Faaliyetleri ve Başarılar



2025 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

76

İç
in

de
ki

le
r

G
en

el
 B

ilg
ile

r
T

ab
lo

la
r

Fa
al

iy
et

le
re

 İl
iş

ki
n

 B
ilg

i v
e 

D
eğ

er
le

n
di

rm
el

er



2025 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

77

İçin
dekiler

G
en

el B
ilgiler

T
ablolar

Faaliyetlere İlişkin
 B

ilgi ve D
eğerlen

dirm
eler



2025 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

78

İç
in

de
ki

le
r

G
en

el
 B

ilg
ile

r
T

ab
lo

la
r

Fa
al

iy
et

le
re

 İl
iş

ki
n

 B
ilg

i v
e 

D
eğ

er
le

n
di

rm
el

er



2025 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

79

İçin
dekiler

G
en

el B
ilgiler

T
ablolar

Faaliyetlere İlişkin
 B

ilgi ve D
eğerlen

dirm
eler

Erasmus Programı
Üniversitemizde AB ve diğer uluslararası ilişkiler boyutlarını ilgilendiren konularda hem 
öğrencilerin hem de akademik personelin yararlanması amacıyla toplantılar düzenlenmiştir. Yine 
aynı şekilde Erasmus Öğrenim Hareketliliği ve Personel Hareketliliği programları hakkında tanıtıcı 
toplantılar düzenlenmiştir. Bölüm başkanlıklarına yeni üniversitelerle anlaşma yapmaları için yol 
gösterilmiştir. 

Tablo 62: Akademik Personel Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketliliği,
İdari Personel Eğitim Alma Hareketliliği
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Tablo 63: 2025 Erasmus Programı ile Yurt Dışına Giden Öğrenci Hareketliliği
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Tablo 64: 2025 Yılında Üniversiteler Arası Yapılan ikili Anlaşmalar
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Tablo 65: BAYÜ Yayın Sayısı
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Tablo 67: Üniversite ve Fakülte Dergi Yayınları

Tablo 66: BAYÜ E-Kitap Yayınları 
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18.07.2025 tarihinde 294288 sayılı genelge ile BAYÜ 2027-2031 Stratejik Plan Hazırlık çalışmaları 
başlamış olup Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Planlama Komisyonu oluşturulmuştur.  
Stratejik Plan hazırlamam sürecinde katılımcı bir yaklaşım belirlenmiş ve iç-dış paydaşların 
katkısı alınmıştır. 

2025 yılı içerisinde stratejik plana katkı sağlamak amacıyla 3'ü dış paydaş çalıştayı olmak üzere 
toplam 33 toplantı-çalıştay düzenlenmiştir.

Tablo 68: 2025 Yılı Panel, Konferans ve Sempozyumlar

1- 25/09/2025 tarihinde Baberti Külliyesi Konuk Evi

2027-2031 STRATEJİK PLAN HAZIRLIK ÇALIŞMALARI

31.12.2025
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2- 23/10/2025 tarihinde Baberti Külliyesi Konuk Evi

3- 18/12/2025 tarihinde Baberti Külliyesi 15 Temmuz Konferans Salonu
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BAYÜ GÖRÜNÜRLÜK
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Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

İç Kontrol İşlemleri 05.03.2025 tarih ve 32823 sayılı Resmî gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 
“Kamu İç Kontrol Yönetmeliği” çerçevesinde Ön Mali Kontrol işlemleri ise 05.03.2025 tarihli ve 
32832 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Kamu Ön Mali Kontrol “Yönetmeliği 
çerçevesinde harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yürütülmeye 
çalışılmaktadır.

04/08/2025 tarihli Bayburt Üniversitesi Ön Mali Kontrol Yönergesi ile İhale Kanunlarına tabi olsun 
veya olmasın harcamayı gerektirecek taahhüt evrakı sözleşme imzalanmadan önce Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığınca kontrol edilip uygun görüş yazısı verilmesi, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığımızca yapılan ön mali kontrol çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.  Ödeme için muhasebe 
birimine gelen ödeme emri ve ekli belgeler ise 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 
61. maddesi ile ilgili mevzuata göre ödenmesi kontrol yapılarak muhasebe yetkilisince muhasebe ve 
kayıt işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığımız ve harcama birimlerimiz faaliyetlerin etkili, ekonomik, 
verimli ve mevzuata uygun bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 
kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir 
olarak üretilmesini sağlamak amacıyla kapsamlı bir yönetim anlayışıyla faaliyetlerini yürütmektedir.

Harcama birimlerinden gelen Ödeme Emri Belgesi ve eklerinin kontrolü yapılarak eksik ya da 
mevzuata uygun olmayanlar iade cetvelleri ekinde ilgili birimlere gönderilerek eksikliklerinin 
giderilmesi sağlanmıştır.

F-TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

•   Üniversitemiz kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli olarak kullanılması sağlanacaktır.
• Eğitim-öğretimde kaliteden ödün vermeden evrensel standartlar çerçevesinde eğitim öğretim 
hizmetlerinin gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.
•   Açılmış olup eğitim-öğretime başlayamamış bölümlerin öğretim elemanı, derslik laboratuvar araç 
gereç vb. ihtiyaçlarının tamamlanıp, eğitim öğretime hazır hale getirilmesi sağlanacaktır.
• Öğrencilere sunulan yurt içi ve yurt dışında farklı üniversitelerde eğitim ve araştırma olanaklarının 
geliştirilmesi sağlanacaktır.
•   Öğrencilerin gerek yurt içi ve gerekse yurt dışı kongre, sempozyum, seminer vb. katılımlarının 
artırılması sağlanacaktır.
• Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası üniversite ve enstitülerle gerçekleştirdiği ortak 
çalışmaların sayıları artırılacaktır.
•   Her öğretim elemanının yılda en az alanlarıyla ilgili bir dergi makalesi ve bir de kongre bildirisi 
yayınlamasının özendirilmesi sağlanacaktır.
•   Sosyal ve kültürel tesislerin geliştirilerek bu tesislerin en etkin şekilde kullanılmasına imkân 
tanınacaktır.
•   Bölgenin kalkınmasına katkıda bulunulacak, üniversite ile toplum arasındaki iletişim 
güçlendirilecek ve toplum desteğinin artırılması sağlanacaktır.
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G- AMAÇ VE HEDEFLER
Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planımız salgın koşullarında hazırlanması nedeniyle  güncelleme 
gereksinimi duyulmuş olup, 2022-2026 Stratejik Planının hazırlanma süreci ve 2023 yılında kalan 
yıllar (2024 2026) için yapılan güncelleme çalışmaları, 5018 sayılı kanunun 9’uncu maddesi uyarınca 
çıkarılan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 
hükümleri, T.C. Cumhurba kanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından üniversiteler için hazırlanmış 
olan “Stratejik Planlama Rehberi”, 30.10.1984 tarihli ve 3067 sayılı kanun gereğince, On ikinci Kalınma 
Planı (2024-2028) Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunun 15. Birleşiminde 30.10.2023 tarihinde 
onaylanan plan temel alınarak hazırlanmıştır. 2022-2026 Stratejik Plan idari ve akademik bütün 
bileşenlerin aktif katılımıyla, şeffaf ve iş birliği içerisinde, küreselleşmenin beraberinde hızla gelişen 
teknolojik dijitalleşme süreciyle birlikte rekabet koşulları, stratejik yönetsel süreçleri etkileyen/
etkileyebilecek sorunlara karşı tedbir ve çözümleri ön görerek, 5 stratejik amaç, 15 stratejik hedef ve 
70 performans göstergesini içerecek şekilde hazırlanmıştır
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II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER

A- MALİ BİLGİLER

Şekil 7: 2025 Yılı Ödenek Gerçekleşme Verileri

2025 yılında üniversitemize tahsis edilen toplam 1.409.280.478 TL ödeneğin 1.335.500.471 TL tutarı 
gider olarak gerçekleşmiştir.

Toplam giderin başlangıç ödeneğine oranı %101,04 iken toplam ödeneğe oranı ise   %94,76 olarak 
gerçekleşmiştir.

Aşağıdaki tabloda Üniversitemizin faaliyet düzeyinde 2025 yılı ödenek ve harcama verileri 
bulunmaktadır.

7535 Sayılı 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 1.321.713.000 TL başlangıç 
ödeneği verilmiştir. Yıl içerisinde çeşitli ihtiyaçlar doğrultusunda ekleme-aktarma gibi işlemler 
yapılmış ve Toplam Ödenek 1.409.280.478 ‘e ulaşmıştır. Harcamanın yıl sonu gerçekleşmesi ise 
1.335.500.471 TL olmuştur. Aşağıda bu harcamaların hangi bütçe kalemleri üzerinden yapıldığı 
açıklanmıştır.

A.1 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

A1.1-Bütçe Giderleri
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Tablo 69: Faaliyet Düzeyinde 2025 Ödenek ve Harcama Verileri
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Tablo 70: Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde 2025 Yılı Ödenek ve Harcama Verileri
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Üniversitemizin  2025 yılı Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde toplam harcamanın dağılımına 
baktığımızda büyük bir kısmının Personel Giderleri kalemi ile Mal ve Hizmet Alımları Giderleri 
kalemlerinden oluştuğu görülmektedir. Faaliyet Düzeyinde Harcamalar bakıldığında ise en yüksek 
harcamanı Yükseköğretim Programında Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü Eğitim Alt Programlarında 
olduğu görülmektedir.

2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 1.321.713.000 TL gelir tahmini yapılmıştır. 
Yıl sonu gelir gerçekleşmesi ise 1.346.932.245 TL olmuştur.

Tabloyu incelediğimiz zaman gerçekleşme oranı en yüksek olan 03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
olarak görmekteyiz. Miktar olarak en yüksek geliri ise 04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 
oluşturmaktadır. Bunun nedeni ise Cari ve Hazine Yardımları tutarının yüksek olmasıdır.

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile belirlenen II sayılı cetvelde yer alan Üniversitemiz 
özel bütçeli bir kuruluş olup, 7535 Sayılı 2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 
1.321.713.000 TL ödenek tahsis edilmiştir.

2025 yılı içerisinde çeşitli ihtiyaçlardan dolayı e-bütçe sistemi üzerinden talepler doğrultusunda 
“Ekleme” ve “Aktarma” işlemleri yapılmıştır.

Tablo 71: Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Gelir Gerçekleşme Verileri

Tablo 72: 2025 Yılı İşlemeler  

A.1.3 Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

A.1.2 Bütçe Gelirleri
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2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz Personel Giderleri için 968.048.000 TL 

başlangıç ödeneği belirlenmiştir. 

• Personel Giderleri Karşılama Ödeneği: 49.294.000 TL 

• Ekleme: 3.674.628 TL

• Kurum İçi Aktarma: 17.278.000 TL

Toplam Personel ödeneği 1.038.294.628 TL’ye ulaşmıştır. Yıl sonu harcaması ise 1.024.784.960 TL’ye 

ulaşmıştır. Gerçekleşme oranında %105,86 olarak gösterilmektedir. Başlangıç ödeneği ile harcama 

miktarında meydana gelen sapmalara; personel sayısında meydana gelen artış, ücretlere gelen zam 

oranı ve uzaktan eğitim hizmetinden elde edilen gelir neden olmuştur.

Yukarıdaki tabloda 2025 yılı içerisinde yapılan işlemler doğrultusunda toplam ödeneğe ulaşılmıştır. 
Yapılan bu eklemelerin dağılımı ise; 
• Likit Karşılığı Ödenek Ekleme: 24.050.600 TL
• Gelir Fazlası Karşılığı Ödenek Ekleme: 5.903.878 TL
• Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği: 54.113.000 TL 
• Yedek Ödenek: 3.000.000 TL
• Şartlı Bağış ve Yardım Devri: 500.000 TL (2024’den devredilen Baberti Külliyesinde bulunan Uygulama 
Cami bağış işlemleri)

01-Personel Giderleri

02- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

*Toplam Harcamanın KBÖ’ ye oranı

*Toplam Harcamanın KBÖ’ ye oranı

2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderlerine 114.677.000 TL başlangıç ödeneği belirlenmiştir. Yıl içerisinde yapılan 3.691.000 TL ekleme 

ile toplamda 118.368.000 TL ulaşmıştır. Yıl sonu harcama tutarı 116.579.670 TL‘dir. Gerçekleşme oranı 

da %101,5 olarak gösterilmektedir.

Tablo 73: 2025 Yılı Personel Giderleri

Tablo 74: 2025 Yılı Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri
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03-Mal ve Hizmet Giderleri

Tablo 75: 2025 Yılı Mal ve Hizmet Alımları

Yukarıdaki tabloya bakıldığında Başlangıç Ödenekleri ve yıl içerisindeki eklemelerde en büyük 
payın 03.2- Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme alımlarına ayrıldığı görülmektedir. Aynı şekilde 
harcamalarda da en büyük pay 03.2–Mal ve Hizmet alımları tertibindedir. Bunun sebebi ise iklim 
şartları nedeniyle yakacak alımları ve elektrik alımı ödemeleri ile kırtasiye ve temizlik malzemesi 
alım ihaleleridir.
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05- Cari Transferler

06-Sermaye Giderleri

Tablo 76: 2025 Yılı Cari Transferler

Tablo 77: 2025 Yılı Sermaye Giderleri

2025 yılında yapılacak SGK ek karşılık ödemeleri, memurların öğle yemeğine yardım ve 
emeklilik ikramiyeleri giderleri için 20.515.000 TL başlangıç ödeneği ayrılmış olup yıl içerisinde 
YÖK öğrenci bursu, Kamu işveren Sendikası aidatı ve SGK faturalı alacakları için 3.046.000 
TL Yedek Ödenek ve Likit Karşılığı Ekleme işlemi yapılmıştır. Yılsonu harcama 22.374.419 TL 
Gerçekleşme oranı ise %109,06 ’tir.

*Toplam Harcamanın KBÖ’ ye oranı
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Tablo 78: 2025 Yılı Birim Düzeyinde Ödenek ve Harcamalar
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Tablo 79: 2025 Yılı Bütçe Gelirleri

A.1.4 Bütçe Gelirleri

Bayburt Üniversitesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununa ekli II sayılı cetvelde yer 
alan özel bütçeli bir kurum olup, gelir kaynakları hazine yardımları ve öz gelirlerden oluşmaktadır.
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2025 yılı içim tahmin edilen gelirler 1.321.713.000TL’dir. Fakat yıl sonu itibariyle toplam gelir 
1.346.932.246 TL’ye ulaşmıştır. Gerçekleşme oranı ise %101,9 olarak görülmektedir. Tablo 81’da 
gösterilen bu gelir kalemlerini sırasıyla inceleyelim.

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

2025 yılında üniversitemizin 03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 16.591.000 TL olarak tahmin 
edilmiş yıl sonunda ise 44.007.908 TL olarak gerçekleşmiştir. Gerçekleşme oranı ise %265,3 olarak 
görülmektedir. 

04-Alınan Bağış ve Yadımlar ile Özel Gelirler 

2025 yılı içerisinde Alınan Bağış ve Yardımlarda Cari Hazine Yardımı olarak 1.223.584.000 TL 
Sermaye Hazine Yardımları 72.000.000 TL olarak planlanmıştır.  
2025 yılında gerçekleşen Alınan Bağış ve Yardımlar ise 1.281.763.000TL, 
Cari Hazine Yardımları 1.217.213.000 TL
 Sermaye Hazine Yardımları 64.050.000 TL ve 500.000 TL Alınan şartlı bağışlar şeklinde 
gerçekleşmiştir.

05-Diğer Gelirler 

Tablo 81’de görüldüğü gibi 2025 yılı diğer gelirler tahmini 9.538.000 TL olarak hesaplanmış olup, 
21.161.338 TL olarak gerçekleşmiştir. Gerçekleşme oranı ise %221,9 olarak görülmektedir.

Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri;

• Personel sayısındaki artış ve personel ücretlerine yapılan zamlara paralel olarak personel giderleri 
ve S.G.K. Devlet Prim Giderlerinde de artış yaşanmıştır.

• Mal ve Hizmet Alım Giderlerindeki artışların nedeni tüketim malzemelerinin birim fiyatlarındaki 
artıştır.

• Cari transferler tertiplerinden ilgili mevzuat gereği ödenen ek karşılık tahakkuklarına ek olarak 
bütçe teklif aşamasında tahmin edilmesi zor olan personel emeklilik ikramiyeleri, emekli personellere 
ödenen geriye dönük çeşitli tazminat ödemeleri ilgili tertipteki sapmaya neden olmuştur. 

• Üniversitemizin gelişim sürecinde olması nedeniyle altyapı çalışmaları ve peyzaj çalışmalarından 
dolayı kamu kaynağına ihtiyacı çok fazla bulunmaktadır.

2025 Yılı Mali Denetim Sonuçları

2025 yılı içerisinde Sayıştay Başkanlığınca görevlendirilen uzman denetçiler tarafından mali 
denetim yapılmıştır. Fakat yapılan denetimin sonuç raporu henüz bildirilmemiştir. Ayrıca ilgili 
mevzuat gereği Sayıştay Başkanlığı ve diğer Kamu Kurumlarına gönderilmesi gereken dönemsel 
denetim raporları düzenli olarak gönderilmektedir.
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2025 yılında Üniversitemiz BAP Koordinatörlüğü bünyesinde 8 adet projeye   347.284.,60   TL destek 
sağlanmıştır. 

Aşağıdaki tabloda bu projelerin birimlere dağılımı, destek tutarları ve 2025 Yılı harcama tutarları 
gösterilmiştir.

 2025 Yılı Bilimsel Araştırma Verileri (BAP)

Tablo 80: BAP ve TUBİTAK Proje Sayısı

Tablo 81: BAP Harcamaları

Tablo 82: 2025 yılında devam eden BAP, Proje Ödenekleri ve Sayıları
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B-PERFORMANS BİLGİLERİ
B.1 FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 
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B.2 PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRLMESİ

B.2.1 Alt Program, Hedef Ve Göstergelerle İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve Değerlendirmeler

Yıl:
Programın Adı:
Alt Programın Adı:
Alt Program Hedefi:

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık Yılsonu 
Değeri

Gerçekleş
me Oranı

Gerçekleş
me 

Durumu

1 Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı Oran 2023 25 75 100 0 0 0 25 25 33 Kısmen 
Ulaşıldı

Form3: Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu (3 Aylık)

2025
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
ARAŞTIRMA ALTYAPILARI
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi

Önceki Dönem Grç Hedeflen
en 

Gösterge 
Değeri

Yılsonu 
Gerçekleş

me 
Tahmini

Gerçekleşme

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yayımlanan ve 208 devlet ile vakıf üniversitesinin performans göstergelerini değerlendiren 2025 Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel 
Raporu’nda üniversitemiz, 2 kategoride ilk 10, 5 kategoride ise ilk 20 içerisinde yer alarak önemli bir başarıya imza attı. Özellikle 2000 yılı sonrasında kurulan üniversiteler arasında dikkat 
çekici bir performans sergileyen üniversitemiz, geçtiğimiz yıl 3 kategoride yer aldığı başarı indeksini bu yıl 7 kategoriye yükseltti.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Gıda Teknolojisi Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Hümeyra İSPİRLİ’nin yürütücülüğünde Teknoloji Transfer Ofisi 
koordinatörlüğünde hazırlanan “Proje Fikrinden Patente: Bilginin Yolculuğu” başlıklı eğitim projesi, TÜBİTAK BİDEB tarafından yürütülen 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği 
Programı 2025 yılı 2. dönem çağrısı kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Değerlendirme

Ortadoğu Teknik Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren uluslararası sıralama kuruluşu URAP (University Ranking by Academic Performance), 2024-2025 dünya üniversiteleri sıralamasını 
açıkladı. 3000 üniversitenin değerlendirildiği sıralamada Türkiye’den 126 üniversite kendine yer bulurken, Üniversitemiz 2939. sırada yer alarak dünya sıralamasında yer almanın gururunu 
yaşadı. 

Yıl:
Programın Adı:
Alt Programın Adı:
Alt Program Hedefi:

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık Yılsonu 
Değeri

Gerçekleş
me Oranı

Gerçekleş
me 

Durumu
1 Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı Oran 2023 0,1400 0,1000 0,0800 0 0 0 0,1100 0,1100 100 Ulaşıldı

2 Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent sayısı Sayı 2021 0 1 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılama
dı

3 Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı Sayı 2021 0 1 2 0 0 0 0 0 0 Ulaşılama
dı

4 Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 2023 5.326.220 2.000.000 2.000.000 1.821.693 2.546.100 2.720.868 3.651.703 10.740.36
4 100 Ulaşıldı

5 Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı Sayı 2018 0 1 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılama
dı

6 BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı Sayı 2023 18 27 25 11 13 13 16 16 59 Kısmen 
Ulaşıldı

7 Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı Sayı 2023 0,1100 0,1500 0,1300 0,0800 0,0900 0,1000 0,1300 0,1300 86 Kısmen 
Ulaşıldı

8 Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı Sayı 2021 1 10 3 0 2 2 1 5 50 Kısmen 
Ulaşıldı

9 Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı Sayı 2023 10 15 12 6 7 8 10 10 66 Kısmen 
Ulaşıldı

10 Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı Sayı 2023 3.145 139 153 60 36 20 109 225 100 Aşıldı

2025
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi

Önceki Dönem Grç Hedeflen
en 

Gösterge 
Değeri

Yılsonu 
Gerçekleş

me 
Tahmini

Gerçekleşme

Üniversitemiz akademisyenlerinden Doç. Dr. Yunus Kaya, radar kesit alanı azaltımına yönelik yürüttüğü çalışmada; mikrodalga frekanslarda ince, tek katmanlı, geniş bant ve metayüzey 
tabanlı, hem doğrusal hem de dairesel polarizasyon dönüşümü yapabilen yenilikçi bir sistemin tasarım ve gerçekleştirilmesine odaklanan TUBİTAK 1002 Projesi desteklenmeye hak kazandı.

Üniversitemiz, dijital dönüşüm ve kapsayıcı eğitim anlayışı doğrultusunda yürüttüğü çalışmaların somut bir karşılığı olarak, web sitesi erişilebilirliği alanında önemli bir başarıya imza attı. 
Yapılan değerlendirmeler sonucunda üniversitemiz web sitesi, Türkiye genelinde erişilebilirlik sıralamasında 17. sırada yer aldı.

Türkiye’nin en saygın bilim ödülleri arasında gösterilen TÜBA (Türkiye Bilimler Akademisi) Genç Bilim İnsanı Ödülleri Programı’nın 2025 yılı kategori ödülleri açıklandı. Doğa Bilimleri, 
Mühendislik Bilimleri, Sosyal Bilimler, Sağlık Bilimleri ve Eczacılık Özel Ödülü kategorilerinde verilen seçkin ödüllere toplam 28 genç akademisyen layık görülürken, Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Hümeyra İspirli, mühendislik alanında ödül alan beş akademisyen arasında yer alarak büyük bir başarıya imza attı.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, Matematik Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Mesut ÖZTÜRK yürütücülüğünde hazırlanan “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modelinde Üstbilişe Dayalı Matematik Öğretiminin Yaygınlaştırılması: ÜSPİDMAT” başlıklı proje, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından 
yürütülen 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı 2025 yılı 2. dönem çağrısı kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Değerlendirme

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 1-4 Aralık 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) dış değerlendirme süreci sonucunda üniversitemiz, 
2025-2027 yıllarını kapsayan 2 yıllık kurumsal akreditasyon hakkı kazandı.

TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı 2024/1. çağrısı başvuru sonuçları açıklanırken, Üniversitemizden iki projenin desteklenmeye hak kazanmasıyla birlikte bu 
alandaki başarı performansında istikrarlı başarı ivmesi sağlandı.

Üniversitemiz, uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda önemli bir başarıya daha imza attı. Rektörümüz Prof. Dr. Mutlu Türkmen’in yürütücülüğünde, Sağlık Yönetimi Bölümü’nden Dr. 
Öğr. Üyesi Sefa Emre Yılmazel koordinatörlüğünde hazırlanan “Sürdürülebilir Köyler” projesi, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenmeye hak kazanan 50 proje arasında yer aldı.  
TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı "Bilimin Işığında Bayburt-2" projesi 12-13- 14 Haziran 2025 tarihlerinde yoğun bir katılımla Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmiştir.
TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından yürütülen 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programının 12. dönem 4006-A ve 4006-B proje faaliyetleri yürütülmüştür.

Bayburt Purutunun Coğrafi İşaret Çalışması ve 'Puruthana' Marka Tasarımının Tescil ve Pazarlama İletişimi Faaliyetleri” başlıklı proje, toplumsal hizmet ve yerel sürdürülebilir kalkınma 
hedefleri doğrultusunda başvurusu kabul edilmiştir.
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Yıl:
Programın Adı:
Alt Programın Adı:
Alt Program Hedefi:

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık Yılsonu 
Değeri

Gerçekleş
me Oranı

Gerçekleş
me 

Durumu

1 Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı Sayı 2023 6 2 2 11 4 1 0 16 100 Aşıldı

2 Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı Sayı 2023 2.225 450 217 17 1.380 0 1.158 2.555 100 Aşıldı

3 Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı Sayı 2023 13 5 2 0 0 0 0 0 0 Ulaşılama
dı

4 Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki eğitime 
yönelik verilen sertifika sayısı Sayı 2019 0 0 0 0 0 0 67 67 100 Ulaşıldı

5 Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı Sayı 0 0 17 6 103 39 1 0 143 100 Aşıldı
6 Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşıldı

2025
HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi

Önceki Dönem Grç Hedeflen
en 

Gösterge 
Değeri

Yılsonu 
Gerçekleş

me 
Tahmini

Gerçekleşme

Üniversitemiz tarafından yürütülen bilim iletişimi faaliyetleri kapsamında düzenlenen “Bİ’ Buluşma – Çiftçi Buluşmaları” serisinin dokuzuncusu, Aydıntepe Yakutiye Mahalle Odası’nda 
gerçekleştirildi. Üniversitemiz Demirözü Meslek Yüksekokulu, Arıcılık Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Merkezi ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Uygulama ve Araştırma Merkezi paydaşlığında 
hayata geçirilen etkinlikte bölgesel kalkınma, tarımsal verimlilik ve hayvancılıkta sürdürülebilirlik konuları ele alındı.

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü iş birliğiyle Denetimli Serbestliğin 20. Yılı kapsamında düzenlenen panel, akademik ve adli çevrelerin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Denetimli serbestlik uygulamalarının geçmişi, bugünü ve geleceğinin ele alındığı program, alanında uzman isimlerin katkılarıyla önemli bir farkındalık oluşturdu.

Bayburt Üniversitesi ile AAB College arasında, uluslararası akademik iş birliğini güçlendirmek amacıyla Mutabakat Zaptı (Memorandum of Understanding- MoU) imzalandı. Beş yıl süreyle 
geçerli olacak anlaşma; eğitim, bilimsel araştırma ve kültürel değişim alanlarında ortak çalışmaları kapsamaktadır.

Musul Üniversitesi’nden Üniversitemize gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, “Applied Sport Psychology and Related Sciences Arab Association” (Uygulamalı Spor Psikolojisi ve İlgili Bilimler 
Arap Derneği) ile üniversitemiz arasında bir iyi niyet protokolü imzalandı.

Değerlendirme

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla “Toplumda Aile ve Kadın” başlıklı konferans düzenlendi.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yayımlanan ve üniversitelerin sürdürülebilir kampüs uygulamalarına dair verilerin yer aldığı 2024 Üniversiteler İzleme ve Değerlendirme 
Raporu’nda Üniversitemiz, sıfır atık yönetimi alanındaki başarılı uygulamalarıyla öne çıkan sayılı üniversite arasında yer aldı.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, T.C. Atatürk Dil, Kültür ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı ve üniversitemiz iş birliğiyle, İstiklâl Marşı’nın kabul yıl dönümü 
kapsamında düzenlenen "İstiklâl Marşı ve Mehmet Akif Ersoy" konferansına Emekli Vali ve Yazar Adnan Yılmaz konuşmacı olarak katıldı.

Fotoğrafçılık ve Kameramanlık Programı ikinci sınıf öğrencilerinin, Öğr. Gör. Büşra Arslan Öcal küratörlüğünde tasarladığı “Videoart Deneysel Video Tasarım Sergisi”, Sanat ve Tasarım 
Fakültesi'nde sanatseverlerle buluştu.

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulumuz (TBMYO) Grafik Tasarım Programı 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin hazırladığı “Harf Tasarım” sergisi, Kültür Merkezinde sanatseverlerle buluştu.
Staj Yapacak Öğrenciler İçin 16 Saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi yapılmış ve 415 kişi katılmıştır.

Nisan ve Mayıs aylarında birimimiz tarafından KUDAKAF'25 süreci yürütüldüğü için, mezunlar ve öğrencilere yönelik herhangi bir faaliyet gerçekleştirilmemiştir. Ancak, Haziran ayında 
ASELSAN bünyesinde istihdam edilmek üzere üniversitemizden mezun olan ve aktif programlarda yer alan, ASELSAN tarafından iletilen bölüm öğrencilerinin istihdamını sağlamak amacıyla 
bir CV toplama etkinliği düzenlenmiştir ASELSAN etkinliği kapsamında toplamda 785 öğrencinin bilgileri ilgili kuruma iletilmiştir.

Bayburt'ta İşsizlik, Yoksulluk ve Göç konulu Panel düzenlenerek göç sorununun etkileri ortaya konulmuştur.

BAYÜ Çocuk Şenliğinin 2025 yılı etkinliği ilimiz ve çevre illerden çocukların yoğun katılımıyla festival havasında gerçekleştirilmiştir.
Diksiyon eğitimi ve iletişim becerileri sertifika programı tamamlanarak eğitime katılan her yaştan katılımcıya sertifikaları verilmiştir.

TÜBİTAK 4008 – Destek Programı kapsamında yürütülen “Fiziksel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Bilim, Sanat ve Spor Okulu” 10-12 Kasım 2025 tarihleri arasında Bayburt Üniversitesi Baberti 
Külliyesi'nde gerçekleştirilmiştir.

Yıl:
Programın Adı:
Alt Programın Adı:
Alt Program Hedefi:

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık Yılsonu 
Değeri

Gerçekleş
me Oranı

Gerçekleş
me 

Durumu

1  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı başına 
düşen yayın sayısı Sayı 2023 0,0200 0,6000 0,6900 0,0700 0,0200 0,0200 0,0470 0,0470 8 Kısmen 

Ulaşıldı

2 Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek öncelikli alanlarda sağlanan burslardan 
yararlanan doktora öğrenci sayısı Sayı 2019 1 1 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılama

dı

3 Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan araştırma desteklerinden yararlananların 
sayısı         Sayı 2021 1 2 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılama

dı

4 Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat 
ödülleri sayısı Sayı 2022 3 1 1 1 0 0 0 1 100 Ulaşıldı

2025
YÜKSEKÖĞRETİM
ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER
Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi

Önceki Dönem Grç Hedeflen
en 

Gösterge 
Değeri

Yılsonu 
Gerçekleş

me 
Tahmini

Gerçekleşme

Bayburt Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından düzenlenen “TÜBİTAK Bilim ve Toplum Projeleri (4004-4005-4007-4008)” bilgilendirme etkinliği, 26 Kasım 2025 tarihinde çevrim içi 
olarak gerçekleştirildi.

Değerlendirme

Üniversitemiz, akademik kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. Görevlerinde yükselerek yeni unvanlara hak kazanan bir profesör ve beş doçent akademisyenimiz, Rektörümüz Prof. Dr. 
Mutlu Türkmen’in başkanlık ettiği yönetim kurulu kararıyla yeni kadrolarına resmi olarak atandılar.  
Başta yabancı uyruklu  akademik personeller ve öğrenciler olmak üzere tüm katılımcılara A1 ve A2 seviye Akademik dil kursları açılarak sertifikaları verilmiştir.
T3 Vakfı Bayburt Temsilciliği ile Bayburt Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi iş birliğinde akademik personel adaylarına yönelik “Etkili Proje Yazma” başlıklı eğitim programı 
gerçekleştirilmiştir.
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Yıl:
Programın Adı:
Alt Programın Adı:
Alt Program Hedefi:

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık Yılsonu 
Değeri

Gerçekleş
me Oranı

Gerçekleş
me 

Durumu
1 Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı Sayı 2022 8 5 3 5 5 1 0 11 100 Aşıldı

2 Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 2023 89 90 90 88 88 78 78 78 86 Kısmen 
Ulaşıldı

3 Eğitimin program süresinde bitirilme oranı Oran 2023 27 55 50 0 28,3500 42,5000 45,5000 45,5000 83 Kısmen 
Ulaşıldı

4 Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 2023 90 99 99 50 50 91 91 91 90 Kısmen 
Ulaşıldı

5 Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı Sayı 2023 6.113.000 7.000.000 6.500.000 7.000.000 7.250.000 7.500.000 7.650.000 7.650.000 100 Ulaşıldı
6 Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı Sayı 2023 377 480 450 468 508 500 510 510 100 Ulaşıldı

7 Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Sayı 2023 37.578 400.000 350.000 30.000 36.053 8.597 65.696 140.346 35 Kısmen 
Ulaşıldı

8 Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı Oran 2023 7,1500 8 10 7,7900 8,4100 8,4000 0 8,4000 100 Ulaşıldı
9 Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 2023 7 6 5,7300 6,6700 7,5200 0 0 6,7200 100 Ulaşıldı

10 Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 2023 11,3300 9,7200 10,6700 12,4500 12,7100 13,0100 0 13,0100 100 Aşıldı

11 Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin oranı Oran 2023 0,0100 0,0600 0,0400 0 0 0 0,0130 0,0130 22 Kısmen 
Ulaşıldı

12 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı Sayı 2023 32,8200 64,3300 58,9700 49,0800 44,3300 49,3000 49,6600 49,6600 77 Kısmen 
Ulaşıldı

13 Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 2023 97 100 100 100 100 100 100 100 100 Ulaşıldı

14 Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı Oran 2023 98 100 100 98,2000 98,2000 99 99 99 99 Kısmen 
Ulaşıldı

15 Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı Sayı 2023 90 150 100 40 34 0 247 247 100 Ulaşıldı
16 Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı sayısı Sayı 2023 1 1 0 1 0 1 1 1 100 Ulaşıldı

17 Yabancı dilde eğitim veren program sayısı Sayı 2023 2 1 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılama
dı

18 Yabancı uyruklu akademisyen sayısı Sayı 2023 3 5 4 3 3 3 3 3 60 Kısmen 
Ulaşıldı

19 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 2023 375 550 450 508 491 649 894 894 100 Aşıldı

20 Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların toplam mezun sayısına oranı Oran 2023 0 0,0400 0,0300 0 0,3500 0,6000 0 0 0 Ulaşılama
dı

2025
YÜKSEKÖĞRETİM
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi

Önceki Dönem Grç Hedeflen
en 

Gösterge 
Değeri

Yılsonu 
Gerçekleş

me 
Tahmini

Gerçekleşme

Bayburt Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından 2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı kapsamında planlanan seminer maratonu başladı. 29 Aralık tarihinde start alan 
programda şu ana kadar gerçekleştirilen oturumlar tamamlanmış olup, seminer sunumları hız kesmeden devam etmektedir. Akademik paylaşım ve bilimsel etkileşimi artırmayı hedefleyen 
seminer serisinin ilk iki günü olan 29-30 Aralık tarihlerinde, farklı disiplinlerden toplam 38 adet seminer sunumu başarıyla gerçekleştirildi. 

Üniversitemizin Veri Bilimi ve Yapay Zeka Topluluğu, Teknoloji Transfer Topluluğu, Teknofest Öğrenci Topluluğu, Teknoloji Gelişim Öğrenci Topluluğu ile İnovasyon ve Teknoloji Öğrenci 
Topluluğu TÜBİTAK koordinasyonunda yürütülen Milli Teknoloji Kulüpler Birliği Platformu’na üye olmaya hak kazanmıştır.

Grafik Tasarım Bölümü 2. sınıf öğrencileri, özgün ve düşündürücü çalışmalardan oluşan “Takvim Tasarım Atölyesi” adlı sergiyi sanatseverlerle buluşturdu. Sergide yer alan takvim 
tasarımları, alışılmış takvim anlayışının ötesine geçerek toplumsal farkındalık yaratmayı amaçlıyor.

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü, 8-31 Aralık 2025 tarihleri arasında "İnsan İlişkileri ve Etkili İletişim Becerileri Eğitimi" düzenleyecek. Bölümümüz öğretim 
elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KARACİL tarafından verilecek olan eğitim, her gün saat 18:00-20:00 arasında yüz yüze olarak gerçekleştirilecektir. İletişimin temel kavramlarını 
kapsayan program kapsamında öğrencilerin etkili dinleme, sözel ve sözel olmayan iletişim teknikleri, empati kurma, çatışma yönetimi ve kişiler arası ilişkilerde problem çözme becerilerini 
kazanmaları beklenmektedir.

Değerlendirme

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), devlet üniversiteleriyle (Yüklenici) birlikte başlattığı İŞKUR Gençlik Programı kapsamında Kariyer Merkezi tarafından iş ve işlemlerin yürütülmüştür.
Yine ilgili dönemde Teknoloji Transfer Ofisi tarafından öğrencilerin katılımıyla ÜNİDES Projeleri Kapsamında
Ocak:
1-Gençler 7 Güzel Adamın İzinde: Edebiyat Atölyesi
2-Genç Kalemler Kendi Kitaplarını Yazıyor
Mart: 
1-Mezopotamya’nın Yolunda: Gençler İçin Kültürel Miras ve Kimlik Buluşması Projesi
2- Serhat Şehirlerinin İzinde: Gençlerle Kültürel Keşif faaliyetleri yapılmıştır.

2024-2025 akademik yılı bahar döneminde 17 öğrencimiz Erasmus öğrenci öğrenim hareketliliğinden faydalanmıştır.

"8 Mayıs 2025 tarihinde “Genç Kalemler Tarihle Buluştu: Erzurum Gezisi” projesi gerçekleştirildi (35 kişi).

15,16,17 Mayıs 2025 tarihlerinde “Gençler 7 Güzel Adamın İzinde: Kültürel Geziyle Edebiyata Yolculuk” projesi gerçekleştirildi (35 kişi).

23,24,25 Haziran tarihlerinde “Mezopotamya’nın Yolunda: Gençler İçin Kültürel Miras ve Kimlik Buluşması”projesi gerçekleştirildi (17 kişi).

27-28 Haziran Tarihlerinde “Serhat Şehirlerinin İzinde: Gençlerle Kültürel Keşif” projesi gerçekleştirildi (17 kişi)."

"Patent Doç. Dr. Ayla Aslaner Diyabetikler için düşük kalorili probiyotik ara öğün formülasyon ve üretim metodu " başvurusu yapıldı.

Üniversitemiz, Entegre Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde planlanan yeni bölüm ve programlarla bölgesel ihtiyaçlara yönelik akademik altyapısını güçlendirmek amacıyla (YÖK) tarafından 
onaylanan yeni bölümler, şehrimizin ve bölgemizin ihtiyaçlarına yönelik olarak hayata geçirildi

Yıl:
Programın Adı:
Alt Programın Adı:
Alt Program Hedefi:

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık Yılsonu 
Değeri

Gerçekleş
me Oranı Gerçekleşme Durumu

1 Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı  Sayı 2023 110 120 120 45 45 30 34 34 28 Kısmen Ulaşıldı

2 Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı Sayı 2023 212.354 323.000 319.000 1.186 4.931 14.558 28.754 28.754 9 Kısmen Ulaşıldı

3 Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı Metrekare 2023 2,5000 2,8000 2,8000 3,2300 3,2200 3,2500 3,2500 3,2500 100 Aşıldı

4 Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 2023 88 110 100 97 98 97 100 100 91 Kısmen Ulaşıldı

5 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı Sayı 2023 116 200 150 86 141 2 79 308 100 Aşıldı
6 Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması TL 2023 17.000 21.000 20.850 16.500 16.500 7.500 22.500 63.000 100 Aşıldı

7 Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması TL 2023 281,7300 40 37,7400 283 314 315 349,3200 1.261,320
0 100 Aşıldı

8 Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı Oran 2023 70 76,5000 76,3300 0 0 0 49 49 64 Kısmen Ulaşıldı

9 Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci sayısının 
toplam öğrenci sayısına oranı Oran 2023 0,0100 0,0050 0,0040 0,0010 0,0010 0,0010 0,0002 0,0002 4 Kısmen Ulaşıldı

2025
YÜKSEKÖĞRETİM
YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi

Önceki Dönem Grç Hedeflen
en 

Gösterge 
Değeri

Yılsonu 
Gerçekleş

me 
Tahmini

Gerçekleşme

Üniversitemiz, Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen “Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İş Yeri Programı” kapsamında yapılan değerlendirmeler sonucunda önemli bir başarı elde etti. 
Program çerçevesinde belirlenen 21 kriterin tamamını eksiksiz şekilde yerine getiren üniversitemiz, 99 puan alarak “Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İş Yeri” belgesini almaya hak kazandı.

Türkçe Öğretmenliği Bölümü Öğretim Teknolojileri dersi kapsamında, Kollegyum Tekniği uygulanarak Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Emrullah Banaz tarafından bir uzman 
daveti gerçekleştirildi. Bu doğrultuda eTwinning Bayburt İl Koordinatörü Mevhibe Kübra Hançer derse konuk olarak katılarak, Web 2.0 araçlarından olan Canva hakkında detaylı bir bilgilendirme yaptı.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik bölümü öğretim üyelerinden Arş. Gör. Fatma İZGİ’nin danışmanlığını yürüttüğü Uluslararası Ticaret Öğrenci Topluluğu 
tarafından, “Uluslararası Ticarette Finans ve Bankacılık” başlıklı konferans gerçekleştirilmiştir.

Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Sosyal Etkinlik ve Kariyer Öğrenci Topluluğu iş birliğiyle düzenlenen “Akıllı İlaç Kullanımı ve Doğru Bilinen Yanlışlar” başlıklı seminer, 
öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Seminerde, Ecz. Edanur Ceylan sağlığın korunması ve ilaç kullanımında farkındalığın artırılmasına yönelik önemli bilgiler paylaştı.

Değerlendirme

Erasmus+ programı çerçevesinde 17 öğrencimiz yurtdışına çıkmış, staj hakkı kazanan kalan 3 öğrenci de yıl içinde hareketliliklerini tamamlayacaktır.

ÜNİDES 3. Dönem Başvuru Sonuçları açıklandı. Üniversitemiz, bir önceki dönemde olduğu gibi yine 27 proje ile tüm üniversiteler arasında göz doldurdu. 13’ü ulusal, 14’ü yerel olmak üzere toplamda 27 
proje kabul edilirken üniversitemiz bünyesindeki 95 öğrenci topluluğunun ilk dönemde 3, ikinci dönemde 27 ve üçüncü dönemde 27 olmak üzere toplamda 57’si aktif proje uygulamasına katılmış oldu. 
Bu başarıyla yaklaşık 2 milyon lira bütçe katkısı doğrudan öğrenci topluluğu etkinliği için temin edilmiş oldu. 

Üniversitemiz, dijitalleşme ve yapay zekâ tabanlı hizmetler konusunda öncü adımlar atmaya devam ediyor. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımız tarafından geliştirilen ve Türkiye’nin yapay zekâ destekli Kaygılarımızı birlikte yenelim başlıklı ÜNİDES projesi dezavantajlı gruplara yönelik sosyal sorumluluk projesi yürütülmüştür.

Üniversitemizde 8.Geleneksel Dede Korkut Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Günleri kapsamında 17-27 Mayıs 2025 tarihleri arasında öğrencilerimizin katılımı ile Futbol, Basketbol, Voleybol ve Hentbol 
branşlarında spor turnuvası düzenlenmiş tir.

Başta öğrenciler olmak üzere tüm paydaşların sorunlarını, görüş ve önerilerini Üniversitemiz Rektörüne yüz yüze iletebilmelerini amaçlayan Açık Kapı Uygulamasının 2025 yılı etkinliği gerçekleştirilmiştir.

ÜNİDES programı kapsamında, Mirasımız Kudüs Topluluğu öncülüğünde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Teknoloji Transfer Ofisi iş birliğiyle düzenlenen Kitap Yazma Paneli, Otel, Lokanta ve 
İkram Hizmetleri Bölümü Aşçılık Programı öğrencilerine yönelik, Pirge Bıçak Firması (PİRGE AKADEMİ) tarafından "Mutfakta Profesyonel Bıçak Eğitimi" düzenleniştir.

Bayburt Üniversitesi ve Bayburt Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen "Bağımlılığa Hayır Deyin" konulu farkındalık etkinliği, öğrencilerimizin yoğun 
katılımıyla 23 Eylül 2025 tarihinde İİBF Prof. Dr. Gökhan Budak Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Üniversitemiz 2025-2026 Eğitim öğretim yılı 1. sınıf öğrencilerine Yükseköğretime Geçiş konulu oryantasyon eğitimi verildi.
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Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi Hedeflenen 
Gösterge Değeri

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Gerçekleşme 
Durumu

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
YENİLİK

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve 
teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere 
yükseköğretim kurumlarında araştırma 
altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin 
güçlendirilmesi

Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı

75 25 Kısmen Ulaşıldı

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı
0,1000 0,1100 Ulaşıldı

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan 
patent sayısı 1 0 Ulaşılamadı

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı 1 0 Ulaşılamadı
Araştırma merkezleri gelir miktarı 2.000.000 10.740.364 Ulaşıldı
Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje 
sayısı 1 0 Ulaşılamadı

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri 
sayısı 27 16 Kısmen Ulaşıldı

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı 0,1500 0,1300 Kısmen Ulaşıldı
Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım 
başvuru sayısı 10 5 Kısmen Ulaşıldı

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge projesi sayısı 15 10 Kısmen Ulaşıldı

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın 
sayısı 139 225 Aşıldı

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon 
ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı 2 16 Aşıldı

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı 450 2.555 Aşıldı
Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı 5 0 Ulaşılamadı
Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi 
(DİLMER) tarafından mesleki eğitime yönelik 
verilen sertifika sayısı

0 67 Ulaşıldı

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı 17 143 Aşıldı
Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül 
sayısı 0 0 Ulaşıldı

Ameliyat sayısı 0 0
Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı 0 0
Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı 0 0
Yatan hasta sayısı 0 0
 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 
dergilerde öğretim elemanı başına düşen yayın 
sayısı

0,6000 0,0470 Kısmen Ulaşıldı

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek 
öncelikli alanlarda sağlanan burslardan 
yararlanan doktora öğrenci sayısı

1 0 Ulaşılamadı

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan 
araştırma desteklerinden yararlananların sayısı         2 0 Ulaşılamadı

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi 
ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 1 1 Ulaşıldı

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı 5 11 Aşıldı
Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı 90 78 Kısmen Ulaşıldı
Eğitimin program süresinde bitirilme oranı 55 45,5000 Kısmen Ulaşıldı
Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı 99 91 Kısmen Ulaşıldı
Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak 
sayısı 7.000.000 7.650.000 Ulaşıldı

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı 
ve elektronik kaynak sayısı 480 510 Ulaşıldı

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı 400.000 140.346 Kısmen Ulaşıldı
Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki 
payı 8 8,4000 Ulaşıldı

Öğrenci başına düşen eğitim alanı 6 6,7200 Ulaşıldı
Öğrenci başına düşen kapalı alan 9,7200 13,0100 Aşıldı
Öğrenci değişim programlarından yararlanan 
öğrencilerin oranı 0,0600 0,0130 Kısmen Ulaşıldı

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 64,3300 49,6600 Kısmen Ulaşıldı
Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı 100 100 Ulaşıldı
Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı 100 99 Kısmen Ulaşıldı
Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 
projelerine katılan öğrenci sayısı 150 247 Ulaşıldı

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim 
programı sayısı 1 1 Ulaşıldı

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı 1 0 Ulaşılamadı
Yabancı uyruklu akademisyen sayısı 5 3 Kısmen Ulaşıldı
Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 550 894 Aşıldı
Yan dal ve çift ana dal programından mezun 
olanların toplam mezun sayısına oranı 0,0400 0 Ulaşılamadı

Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı  
120 34 Kısmen Ulaşıldı

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci 
sayısı 323.000 28.754 Kısmen Ulaşıldı

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı 2,8000 3,2500 Aşıldı
Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı 110 100 Kısmen Ulaşıldı
Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı 200 308 Aşıldı
Yükseköğretimde öğrenci başına barınma 
harcaması 21.000 63.000 Aşıldı

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme 
harcaması 40 1.261,3200 Aşıldı

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı 76,5000 49 Kısmen Ulaşıldı

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık 
hizmetinden yararlanan öğrenci sayısının toplam 
öğrenci sayısına oranı

0,0050 0,0002 Kısmen Ulaşıldı

YÜKSEKÖĞRETİM ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS 
EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar 
yetiştirilmesi

YÜKSEKÖĞRETİM YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 
YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve 
barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 
öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili 
olarak sunulmasının sağlanması

YÜKSEKÖĞRETİM ÖĞRETİM ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 
akademisyenler yetiştirilmesi

Form4: Performans Göstergesi Sonuçları Formu

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı 
bilimsel çalışmaların arttırılması

HAYAT BOYU ÖĞRENME YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu 
alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 
işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması
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B.3 2025 YILI STRAEJİK PLAN DEĞERLENDİRME TABLOLARI

B.2.1 Alt Program, Hedef Ve Göstergelerle İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve Değerlendirmeler

2022-2026 Dönemini kapsayan BAYÜ Stratejik Planı 2023 yılında mevcut koşullar çerçevesinde 
güncelleme gereği hissedilmiş olup Stratejik Plan Komisyonu çalışmaları doğrultusunda 
güncellenmiştir. 2024-2026 Dönemini kapsayacak şekilde hedefler ve performans göstergeleri 
hazırlanmış olup kamuoyuna duyurulmuştur. 
Stratejik Plan 2025 Yılı Değerlendirme Raporu Stratejik Plan Ekibi ile birlikte hazırlanmış olup üst 
yönetimin onayı ile değerlendirme tablolarına yer verilmiştir.
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BAYÜ 2025 Yılı performans değerlendirme çalışmaları 2022-2026 (2023 Güncelleme) Stratejik 
Planında yer alan 5 adet amaç ve 15 hedef 70 performans göstergesine bağlı olarak hazırlanmıştır.
BAYÜ 2025 Yılı Performans Programı harcama birimleri tarafından her 3 ayda gönderilen ve aylık 
verileri içeren performans tablolarının Program bütçe sistemine girilmesiyle oluşturulmaktadır. 
Performans   Programında süreç analizi çalışmaları sonucunda belirlenmiş olan Üniversitemizin 
hizmet alanları içerisinde Stratejik Plan amaç ve hedefleri doğrultusunda tespit edilmiş performans 
göstergelerimizin hedef değerleri yer almaktadır. Performans gerçekleşmeleri ilgili harcama 
birimlerinden 3’er aylık dönemler halinde toplanmaktadır. Performans yönetim sistemi kurum 
kültürüne de dikkat edilerek değerlendirilmekte, analiz edilmekte ve sistemin daha etkili olarak 
yürütülmesi için çalışmalar yürütülmektedir. 

B.4 PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ

B.5 DİĞER HUSUSLAR

Tablo 83: Faaliyet ve Proje Bilgileri

Tablo 84: Yayınlarla İlgili Bilgileri
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Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) tarafından verilen ve ülkemizin en prestijli bilim ödülleri arasında 
yer alan Ustün Başarılı Genç Bilim
İnsanı (GEBİP) Ödülleri kapsamında, Mühendislik Bilimleri alanında ödüle layık görülen 
akademisyenimiz Doç. Dr. Hümeyra İSPİRLİ, ödülünü Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın takdimiyle aldı.
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C- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

•	 Öğrenmeye, araştırmaya   ve   öz verili   çalışmaya   açık, dinamik    akademik   kadroya   sahip   
olmasıdır.

•	 Eğitim-öğretim   etkinliklerinde    sürekli   kalite   arayışının var olması   ve yükselen   değerleri    
takip ediyor    olmasıdır.

•	 Bayburt Üniversitesinin misyon ve vizyonu çizgisinde eğitim-öğretim faaliyetlerini 
sürdürmesidir.

•	 Üniversitemizin   şeffaf, paylaşımcı     değişime   ve    işbirliğine    açık    bir    yönetim   anlayışının    
olmasıdır.

•	 Öz verili    bir    anlayışla    çalışan    idari     personele    sahip    olmasıdır.
•	 Yeni kurulmuş bir üniversite  olmamız sebebiyle eski üniversitelerin deneyimlerinden  

yararlanma imkanımızın   bulunmasıdır.
•	 Üniversitemizin    dinamik    bir    yapıya    sahip    olması   ve   il   içerisinde     istihdam   alanı    

oluşturması.
•	 Bayburt'taki   işsizlik   problemine katkıda çözüm oluşturarak, üniversitemizin benimsenmesine 

olumlu katkıda bulunmasıdır.

ZAYIFLIKLAR

•	 Akademik kadronun sayısal olarak yetersiz olmasıdır.
•	 Uygulamalı      eğitim   ve    öğretimin    yetersiz    olmasıdır.
•	 Eğitim ve araştırma faaliyetlerine   maddi destek sağlanamamasıdır.
•	 Üniversitemizin   hiç   bir    bölümünde   yabancı   dil    hazırlık   sınıfının   bulunmamasıdır.
•	 Fiziksel alt yapı eksikliklerinin bulunmasıdır.
•	 Mevcut   kampüsümüzde   sosyal, kültürel, spor tesislerinin   bulunmamasıdır.
•	 Sanayileşmenin yetersiz olması nedeniyle teknik imkânların ve üniversitenin gelişimine 

katkısının sınırlı kalmasıdır.
•	 Değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarının yetersiz olmasıdır.
•	 Ekip çalışması ve katılımcılığın yeterince gerçekleştirilememesidir.
•	 Üniversitemizin    yeni   olması   nedeniyle yörenin üniversiteyi kabulleniş sürecinin ve öğrenci 

halk bütünleşmesinin tam olarak sağlanamamasıdır.

ÖNERİLER ve TEDBİRLER

•	 Üniversitemizin   eğitim, öğretim, araştırma, uygulama    ve    idari     açıdan   hizmetlerini     daha    
iyi   yürütebilmesi    için     akademik     ve   idari     personel   sayısının   artırılması   gerekmektedir.

•	 Bizim üniversitemiz gibi yeni kurulmuş üniversitelerin tercih edilebilirliğini yükseltecek     
maddi imkânların sağlanması bir zorunluluktur.

•	 Öğretim   elemanlarına    yayın    desteği, kongre    katılımlarına   ve   yabancı    dili    geliştirebilmek    
amacıyla yurt dışı      görevlendirme      desteği     verilmelidir.

•	 Öğrenciler   için   sosyal-kültürel-sportif    aktiviteler ve bu faaliyetler için maddi destekler 
sağlanmalıdır.

•	 Üniversite bütçesinde hazine yardımları olarak verilecek miktarlar belirlenirken gerçek   
ihtiyaçların göz   önünde bulundurulması eğitim-öğretim, araştırma ve diğer hizmetlerin 
zamanında yerine getirilmesini    ve    istenilen düzeye    ulaşmasını     sağlayacaktır.

•	 Sosyal gereksinim ve barınma gereksinimini karşılamak amacıyla lojman ve sosyal tesislerin 
yapılması gerekmekte, kültürel    ve    sportif     faaliyetlerin     gerçekleştirilmesi      için     spor   
tesisleri   ve    kültür    merkezlerine ihtiyaç duyulmaktadır.  Dolayısıyla yatırım    bütçelerinin   
oluşturulmasında kurum hedefleri göz önüne alınarak sapmaların en aza indirilmesi ve verimli   
ödenek kullanılmasının sağlanması konusunda   çalışmalar    yapılması ile   mümkün    olacaktır.
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